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[. Vyvojspoloénosti

Histéria spoloénosti Reydel na Slovensku — zavod Nitra :

Vyber vyraobnej lokality Nov-04
Zatlatok stavenych prac v Nitre Apr-05
Kolaudacia budovy v Nitre Nov-05
A7 (Peugeot 207) zadiatok sériove] vyroby : Apr-06
Certifikacia ISO/TS 16949:2002 Mar-07
GM Epsilon (Opel Insignia) zadiatok sériovej vyroby Aug-08
Certifikacia 1SO 14001:2004 ; Sep-09
GM Epsilon (Buick Regat} za¢ vyr-Oshawa, Kanada Jan-10
A9 (Peugeot 208) zadiatok vyroby pre PSA Slovensko, Franclzsko Mar-12
Certifikdcia OHSAS 18001:2007 Jun-12
X10/98 (Renault Clio/Zoe) SOP — Turecko, Franctizsko Aug-12
REYDEL Day 1 Nov-14
Operativny lizing budovy podpisanie kontraktu Jan-15
VW Caddy zaciatok vyroby (Instrument panel, door panel) May-15
Reydel EHS recertifikéacia (ISO 14001, 18001) Nov-15
BMW / Toyota nominacia na vyrobu dverovych panelov Dec-15
VW Crafter zaiatok vyroby {Instrument panel) Aug-16
VW Caddy V 1P nominacia na vyrobu Instrumental panels Dec-17
BMW zagiatok vyroby Nov-18
A9 (Peugeot 208) ukondenie vyroby pre PSA Slovensko, Franclizsko Nov-19
Podpisanie kontraktu na roz8irenie vyrobnej haly - 13 659m2 Nov-19
VW Caddy IV IP ukonéenie vyroby Sep-20
PSA P6/P7 nominacia na vyrobu dverovych panelov Oct-20
VW Caddy V IP/DP zaéiatok vyroby Oct-20
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Hlavné parametre zavodu:

Rozloha budovy 14 500 m2

Vlastnictvo budovy operativny lizing

Prenajimatel CTP Slovakia s.r.o.

Vzdialenosti:

Nitra — Bratislava 85 km do hlavného mesta SR

Nitra — Trnava 45 km k zakaznikovi PSA (projekt A9)

Nitra — Poznan 680 km k zakaznikovi VW (projekt Caddy IV a Crafter)

V juli 2018 bol zrealizovany predaj skupiny Reydel novému vlastnikovi Motherson
Sumi Systems. Akvizicia nemala Ziaden dopad na ¢innost spolo¢nosti v roku 2018.
Spoloénost bola rozhodnutim valného zhromazdenia premenovana z Reydel
Automotive Slovakia s.r.o. na SMRC Automotive Solutions Slovakia s.r.o.

Spoloénost je zahrnuta do konsolidovanej uctovnej zavierky spolocnosti Motherson
Sumi Systems Limited.

Valnym zhromazdenim z dha 14. 11. 2018 bola schvalend zmena uctovného obdobia
Spoloénosti z kalendarneho roka na hospodarsky rok zacinajuci 1.4. a konciaci 31.3.
Zaroven bolo schvalené kratSie uétovné obdobie Spolo¢nosti zaginajuce 1. 1. 2019
a konciace 31. 3. 2019.

Obchodné aktivity:

Spoloénost SMRC Automotive (predchodcovia Reydel a Visteon, divizia interiéry) ma
zastUpenie v 15 krajinach v Europe, Azii avJuznej Amerike. Reydel Automotive
dizajnuje a vyraba rozne moduly a interiérové Casti ako kokpity, pristrojove dosky,
dverové panely, centralne konzoly a rézne dekorativne diely automobilov.

Hlavné zameranie nitrianskeho zavodu sa sustreduje na vyrobu dverovych panelov,
pristrojovych dosiek, posuvnych mechanizmov a centralnych airvent sUcasti tzv.
fukerov, ktoré su indtalované do pristrojovych dosiek.

K dverovym panelom sa v zavode vyrabaju aj rozne lakované dekorativne Casti.
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ll. Vyrobné programy, vyrobné ukazovatele

Spolocnost SMRC Automotive Slovakia s.r.o. Nitra vyraba plastové interiérové prvky
do automobilov so zameranim na zakaznikov PSA, GM, VW a Renault a od roku 2018

aj pre BMW / Toyota.

Podobne, ako v predchadzajucom roku, tak aj v roku 2021 zostala hlavhym vyrobnym
programom vyroba dverovych panelov a pristrojovej dosky. Doplnkovym vyrobnym
programom s najma vyroba komponentov pre pristrojové panely a stredové konzoly.

Prehfad objemov vyroby podfa vyrobnych programov v zavode Nitra:

A9 o dvero-\}t’a panely
A94 dverové panely
P8/ P1UO stredové konzoly
hlavné vyrobné programy
Xa8 diely pre pristrojov(l dosku
Caddy V. pristrojové dosky
Caddy IV, dverové panely
Caddy V. pristrojové dosky
Caddy V. dverové panely
Caddy V. dverové panely zadnych
Crafter pristrojové dosky
A9 diely pre dverové panely
X10/X98 _ diely pre pristrojov( dosku
BMW ' dverové panely
C84 stredové konzoly
P1UD malé casti
F8 defrost grill
cD malé casti
BOZE malé cast

236,386
28,768
80,619
60,373
38,550
38,538
20,868
82,046
4,113
1,500
21,078
69,864
153,338
19,500
23,520

50,205
93,825
355,684
136,400
147,590
147,781

86,696
74,376
63,068
32,885
117,260
223,883
88,235
87,330
43,200
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Vyrobné programy z hladiska odberatela:

Vyrobny program

A9

A94

P1UO

Cs4

X98
Caddy V.
Caddy V.

Crafter

BMW

BO2E

A9

X10/X98

Typ auta
Peugeot 208

Peugeot 2008

Peugeot 3008/5008, DS7

QOpel Grandland

Citroen C5 Aircross

Renault Clio
VW Caddy
VW Caddy
VW Crafter

BMW Z4 / Toyota Supra

Nissan Micra
Peugeot 208

Rozdelenie

QOdb I
glate odberatelov

PSA Trnava, Slovensko

PSA Mulhouse,
Francuzsko

PSA Sochaux, Franclzsko

PSA Sochaux, Francuzsko

PSA Sochaux, Franctizsko Externi

Renault Bursa; Turecko
Volksw agen Pol'sko
Volksw agen Polsko
Volksw agen Pol'sko
Magna Graz Rakisko
3MRC Gondecourt Franclzke
3MRC Gondecourt Francuzkramci skupiny SMF

Renault Zoe, Renault Clio 3MRC Gondecourt Franctizke

Prehlad trzieb podla segmentov a zakaznikov:

Odberatel ;’f;;:’a"ni Typ vyrobku, tovaru, sluzby 2021 2020

PSA MU FR ng?i:?gb dverové panely 7 077 580 18 538 111
Renault Turecko X10 diely pre pristrojova dosku 212 596 1 059 557
VW Poland Caddy IV e~ i ki gAESIaHeS
VW Poland Caddy V drerove psg?eyl e 3866339

VW Poland Crafter diely pre pristrojovi dosku 5 609 643 6 083 504
BMW Raktsko 729/J29 dverove panely 4 061223 6 801 368
SMRC Rusko VIW251 diely pre pristrojovi dosku 42 616 92 232
SMRC S| FR Gondecourt A9, J95, X10 diely pre interier 211222 1711924
SMRC FR Rougegoute B7 diely pre interiér 580 988 1586 417
VW DE predaj toolingu Crafter tooling 337 220 187 220
BMW DE predaj toolingu Z29/J29 tooling 122 973 7117 151
VW D&E & Claim Caddy V D&E & claim Caddy IV 1006 679

PSA TT SK A9 dverové panely 2169 298
SMRC FR tooling development C84 tooling 704 090
PSA FR predaj toolingu P1UO tooling 502 700
Ostatné 39785 54 148
Celkom trzby 25178 542 62 607 752
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lll. Stav finanéného hospodarenia

Vykaz ziskov a strat

Vykaz ziskov a strat v EUR 2021 2020
Trzby celkom 25,178,542 62,607,752
Naklady na predaj tovaru 1,628,244 8,307,007
Zmena stavu vnutropodnikovych zasob 591,847 1,970,549
Vyrobna spotreba 23,828,331 45,274,663
Osobné naklady 8,983,816 10,738,491
Poplatky 3,563 8,979
Odpisy 2,305,885 2,617,597
Trzby z predaja dlhodobého majetku a materialu 72,396 973,603
Zostatkova cena predaného dlhodobého majetku a materialu 53,303 937,036
Tvorba a zuctovanie OP k pohfadavkam

Ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti 21,935,471 33,163,837
Ostatné naklady na prevadzkovl ginnost 21,186,142 34,704,092
Vysledok hospodarenia z prevadzkovej cinnosti (-) strata, (+) zisk 10,21 1,028_ -3,872,124
Uroky nakladové 303,663 12,086
Uraky vynosové 0 3,965
Kurzové rozdiely nakladové 45,816 88,469
Kurzove rozdiely vynosové 38,921 11,616
Ostatné financné naklady 73,725 145,300
Vysledok hospodarenie z finan&nej &innosti (-) strata, (+) zisk -384,283 -230,274

Spoloc¢nost v roku 2021 vykazuje stratu po zdaneni vo vyske 10 595 311 EUR. Strata
bola ovplyvnena situaciou slvisiacou s pandémiou Covid-19.

Porovnanie trzieb, osobnych nakladov a stav zamestnancov:

Ukazovatel’ 2021 2020
Triby celkom vEUR ' ; . 25178542 62 607 752
Priemerny prepo€itany stav zamestnancov 344 388
Osobné naklady v EUR 8 983 816 10 738 491
Suvaha

Objem aktiv vzrastol v priebehu GEtovného obdobia o 9.9 mil. EUR; najvaésie rozdiely
zaznamenali:

a) Pokles stavu prostriedkov na beZznom Géte o 2,6 mil. EUR

b) Pokles stavu na kratkodobych pohladavkach bol 0,3 mil. EUR
c) Pokles dlhodobého majetku o 0,3 mil. EUR

d) Narast v oblasti zasob 0 5,2 mil. EUR

e) Narast v oblasti U¢tov ¢asového rozlisenia o 7,8 mil. EUR
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Zmeny na strane pasiv:
a) Pokles vlastnych zdrojov medziroéne o 6,8 mil. EUR, z toho strata za bezné
uétovné obdobie predstavovala 10,6 mil. EUR,
b) Narast dafiovych zavazkov 0,004 mil. EUR,
¢) Narast rezerv o 0,1 mil. EUR,
d) Narast asovéno rozliSenia o 2,5 mil. EUR

V roku 2021 podiel viastnych zdrojov na celkovom majetku poklesol z 21,80% na
0,13%.

Dihodoby majetok 11,617,683 11,910,541
Zasoby 10,874,008 5,631,224
Dihodobé pohfadavky

Kratkodobé pohfadavky 4,992,073 5,258,858
Finandné udty 2,150,634 4,772,178
Gasové rozlisenie 11,866,848 3,995,650
Majetok spolu 41,511,246 31,568,451
Zakladné imanie 4,135,891 4,135,891
Kapitalové fondy

Zakonny rezervny fond 413,590 413,590
Nerozdeleny zisk z minulych rokov 6,008,139 9,191,958
Neuhradena strata minulych rokov -1,984,242
Vysledok hospoddrenla za Ugtovné obdobie 10, 595311’ -4,874,250
Vlastné imanie 52,309 6,882,947
Dlhodobé zavazky 23,344 17,175
Rezervy 5,740,563 5,627,284
Zavézky z obchodného styku 6,458,825 10,865,930
Ostatné zdvéizky v rAmdl konsolidovaného celku 25,571,562 7,181,656
Zavazky vodi zamestnancom 416,663 395,672
Zavazky zo socialneho poistenia 645,146 282,093
Dariové zavazky 74,705 70,653
Ostatné zavazky

Bankové Overy

Casové rozlisenie 2,628,129 148,141
Zavizky celkom 41,458,937 24,685,504

Podnikatelska ginnost, ktort spolognost vykonava je vystavena rozliénym finanénym
rizikam — trhovému, Gverovému a riziku likvidity. Rizika st riadené na korporatnej
urovni materskou spoloénostou.
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IV. Predpokladany vyvoj spolo¢nosti

Vroku 2021 spolo¢nost pokraduje vo vyrobe pre klGGovych zakaznikov PSA, VW,
Renault a GM podla ziskanych programov nasledovne:

projekt Caddy V. pre VW zadal sériov(l vyrobu v 10/2020 a je planovany do
aprila 2031

projekt Crafter pre VW zagal sériovl vyrobu v 08/2016 a je planovany na 12
rokov

dopinkovymi programami pre sesterské spolotnosti SMRC Francuzsko a Rusko
projekt P1UQ pre zakaznika PCA stredova konzola zadiatok vyroby 06/2017,
planovany do 07/2023

projekt P8 stredova konzola pre koncového zakaznika PSA zadiatok vyroby
07/2017, predpoklad je naplanovany do 04/2023, s ndhradou nového modelu
od 04/2023

projekt BOZE, komponenty na stredovy konzolu, odberatel Reydel Gondecourt
Francuzsko pre kone&ného zakaznika Nissan, zadiatok vyroby 02/2017

‘naplanovany do 03/2023

projekt C84, stredova konzola pre konedného zakaznika PSA Rennes, zadiatok
vyroby 10/2018, planovany do 02/2024

Projekt G 29 (BMW), dverové panely pre konecného zdkaznika Magna Steyr,
Rakusko zagiatok vyroby 11/2018 a J 29 (Toyota) dverové panely rovnako pre
Magna Steyr Rakusko, zadiatok vyroby 03/2019. Viyroba planovana do r.2025

Zamerom spoloénosti SMRC v segmente Interiérov je udrZiavat a rozvijat ziskové
globalne aktivity v Eurdpe, Latinskej Amerike a Azii.

Ostatné
Naklady na €innost’ v oblasti vyskumu a vyvoja

Spolocnost SMRC Automotive Solutions Slovakia s.r.o. eviduje naklady na
vyskum a vyvoj za rok 2021, ktoré su fakturované materskou spoloénostou.

Nadobudnutie vlastnych akgcii, do¢asnych listov, obchodnych podielov
a akcii, doéasnych listov a obchodnych podielov materskej UJ

Spolo¢nost SMRC Automotive Solutions Slovakia s.r.o. nie je aktivna
v predmetnych &innostiach.

Organizacna zlozka v zahranici
Spolocnost SMRC Automotive Solutions Slovakia s.r.o. nema zriadent

organizacnu zlozku v zahrani€i, nema zahraniéné dcérske podniky a ani nie
je neobmedzene ruciacim spolo&nikom v inych Uétovnych jednotkach.
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D. Vplyv éinnosti UJ na Zivotné prostredie

Oblast ochrany Zivotného prostredia, odpadového hospodarstva a ochrany
zdravia pri prace spolognost zabezpecCuje prostrednictvom zmluvnych
partnerov a organizacii podla ISO 14001:2015 a OHSAS 18001:2007.

E. Dopad pandémie COVID-19

Pandémia COVID-19 zapriginila pokles dopytu po vyrobkoch Spolocnosti, ¢o
sa zadalo prejavovat na poklese vyroby a predaja uz v Marci 2020. Trzby v
roku 2021 poklesli v désledku pandémie a slvisiacej krizy polovodicov o 6,8
mil. EUR. Kdatumu vydania vyroénej spravy manazment SpoloCnosti
ocakava pokles predaja za U¢tovné obdobie od 1.4.2021 do 31.3.2022 oproti
planu z Marca 2021 o 2,9 mil. EUR spdsobeny prevazne krizou polovodicov.

F. Navrh na rozdelenie zisku za tiétovné obdobie 2020
Vedenie zavodu predklada Valnému zhromaZdeniu tento navrh na vysporiadanie straty:
IR e T e TR R
Hospodarsky vysledok po zdaneni za Uctovné obdobie 2021 -10 595 311

Udtovnu stratu za udtovné obdobie 2021 vo vyske 10 595 311 EUR vedenie
Spoloénosti navrhuje pretétovat na neuhraden( stratu minulych rokov na ucte 429
v plnej vyske.

Vzhladom k tomu, Ze rezervny fond dosiahol minimalnu hodnotu vo vyske 10% zo
zakladného imania, vedenie zavodu nenavrhuje pridel do zakonného rezervného
fondu zo zisku dosiahnutého za uctovné obdobie 2021.

V Nitre, 16. augusta 2021
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Sprava nezavislého auditora

Spoloénikom a konatelom spoloénosti SMRC Automotive Solutions Slovakia s. r. o.:

Sprava z auditu uctovnej zavierky
Nazor

Uskutoc¢nili sme audit uétovnej zavierky spolo¢nosti SMRC Automotive Solutions Slovakia s. r. o.
(,Spolo¢nost™), ktora obsahuje suvahu k 31. marcu 2021, vykaz ziskov a strat za rok konciaci sa k
uvedenému datumu, a poznamky, ktoré obsahuji suhrn vyznamnych Gétovnych zasad a Gétovnych
metod.

Podla nasho nazoru, prilozena uc¢tovna zavierka poskytuje pravdivy a verny obraz financnej situacie
Spolo¢nosti k 31. marcu 2021 a vysledku jej hospodarenia za obdobie konéiace sa k uvedenému
datumu podla zakona ¢. 431/2002 Z.z. o Uctovnictve v zneni neskorSich predpisov (dalej len ,zakon
0 Uctovnictve®).

Zaklad pre nazor

Audit sme vykonali podla medzinarodnych auditorskych Standardov (International Standards on
Auditing, ,ISAs"). Nasa zodpovednost podla tychto $tandardov je uvedena v odseku Zodpovednost
auditora za audit Gétovnej zavierky. Od Spolo¢nosti sme nezavisli podla ustanoveni zakona ¢. 423/2015
o Statutarnom audite a o zmene a doplneni zakona ¢&. 431/2002 Z. z. o Uctovnictve v zneni neskorsich
predpisov (dalej len ,zakon o Statutarnom audite*) tykajucich sa etiky, vratane Etického kodexu
auditora, relevantnych pre nas audit uc¢tovnej zavierky a splnili sme aj ostatné poziadavky tychto
ustanoveni tykajlicich sa etiky. Sme presvedéeni, Ze auditorské dékazy, ktore sme ziskali, poskytuju
dostatocny a vhodny zaklad pre nas nazor.

Zodpovednost' Statutarneho organu za tctovna zavierku

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie tejto uétovnej zavierky tak, aby poskytovala pravdivy
a verny obraz podla zakona o U¢tovnictve a za tie interné kontroly, ktoré povazuje za potrebné na
zostavenie Uctovnej zavierky, ktord neobsahuje vyznamné nespravnosti, ¢i uz v désledku podvodu
alebo chyby.

Pri zostavovani Uctovne] zavierky je statutarny organ zodpovedny za zhodnotenie schopnosti
Spolo¢nosti nepretrzite pokracovat' vo svojej cinnosti, za opisanie skutocnosti tykajucich sa
nepretrziteho pokracovania v ¢innosti, ak je to potrebne, a za pouZitie predpokladu nepretrzitého
pokracovania v ¢innosti v Uctovnictve, ibaze by mal v amysle Spolo¢nost' zlikvidovat alebo ukoncit' je|
¢innost, alebo by nemal int realisticki moznost' nez tak urobit.

Zodpovednost auditora za audit Gc¢tovnej zavierky

Nasou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, ¢i Uc¢tovna zavierka ako celok neobsahuje
vyznamné nespravnosti, ¢i uz v dosledku podvodu alebo chyby, a vydat spravu auditora, vratane
nazoru. Primerané uistenie je uistenie vysokeho stupna, ale nie je zarukou toho, ze audit vykonany
podla ISAs vzdy odhali vyznamné nespravnosti, ak také existuju. Nespravnosti mézu vzniknat' v
dasledku podvodu alebo chyby a za vyznamné sa povazuju vtedy, ak by sa dalo odévodnene ocakavat)
ze jednotlivo alebo v suhrne by mohli ovplyvnit’ ekonomické rozhodnutia pouzivatelov, uskutocnené na
zaklade tejto uctovnej zavierky.

docnost 2o skupiny Ernst & Young Global Limiled

Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o., 1CO: 35 B40D 463, zapisana v Obchadnom registri Okresného sudu Bratislava |, oddiel: Sro; viozka ¢islo: 27004/8 a v zozname audilorov

vedenom Slovenskou komorou auditorov pod €. 257.
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V ramci auditu uskuto&neného podla ISAs, pocas celeho auditu uplatnujeme odborny usudok
a zachovavame profesionalny skepticizmus. Okrem toho:

e |dentifikujeme a posudzujeme rizika vyznamnej nespravnosti Uc¢tovnej zavierky, ¢i uz
v dosledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskuto¢iiujeme auditorské postupy reagujice
na tieto rizika a ziskavame auditorské dokazy, ktoré su dostatoc¢né a vhodné na poskytnutie
zakladu pre na$ nazor. Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti v dosledku podvodu je
vyssie ako toto riziko v désledku chyby, pretoze podvod moze zahfhat tajni dohodu, falSovanie,
umyselné vynechanie, nepravdiveé vyhlasenie alebo obidenie internej kontroly.

e Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnut
auditorské postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za uc¢elom vyjadrenia nazoru na
efektivnost internych kontrol Spolo¢nosti.

» Hodnotime vhodnost' pouzitych Gctovnych zasad a uctovnych metdd a primeranost’ iétovnych
odhadov a uvedenie s nimi stvisiacich informacii, uskuto¢nené Statutarnym organom.

e Robime zaver otom, ¢i Statutarny organ vhodne v Uctovnictve pouziva predpoklad
nepretrzitého pokracovania v ¢innosti a na zaklade ziskanych auditorskych dékazov zaver
o tom, ¢i existuje vyznamna neistota v stvislosti s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli
vyznamne spochybnit' schopnost' Spolo¢nosti nepretrzite pokracovat' v ¢innosti. Ak dospejeme
k zaveru, Ze vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornit' v nasej sprave auditora na
sUvisiace informacie uvedené v (¢tovnej zavierke alebo, ak su tieto informacie nedostatoéné,
modifikovat' nag nazor. Nase zavery vychadzaju z auditorskych dékazov ziskanych do datumu
vydania nasej spravy auditora. Budtce udalosti alebo okolnosti vSak moézu spésobit, Ze
spolo¢nost prestane pokracovat' v nepretrzitej ¢innosti.

e Hodnotime celkovu prezentaciu, Strukturu a obsah u¢tovnej zavierky vratane informacii v nej
uvedenych, ako aj to, &i uc¢tovna zavierka zachytava uskutocnené transakcie a udalosti
sposobom, ktory vedie k ich vernému zobrazeniu.

S osobami  poverenymi  spravovanim komunikujeme okrem iného o planovanom rozsahu
a harmonograme auditu a o vyznamnych zisteniach auditu, vratane vetkych vyznamnych nedostatkov
internej kontroly, ktoré po¢as nasgho auditu zistime.

Sprava k d'alSim pozZiadavkam zakonov a inych pravnych predpisov
Sprava k informaciam, ktoré sa uvadzaji vo vyrocnej sprave

Statutarny organ je zodpovedny za informacie uvedené vo vyrocnej sprave, zostavenej podla
poziadaviek zakona o Uctovnictve. Nas vy§sie uvedeny nazor na Uctovnl zavierku sa nevztahuje na
iné informacie vo vyro¢nej sprave,

V slvislosti s auditom Gctovnej zavierky je nasou zodpovednostou oboznamenie sa s informaciami
uvedenymi vo vyro¢nej sprave a posudenie, ¢i tieto informacie nie su vo vyznamnom nesllade
s auditovanou uctovnou zavierkou alebo nasimi poznatkami, ktoré sme ziskali pocas auditu Uctovnej
zavierky, alebo sa inak zdaju byt vyznamne nespravne.

Posudili sme, & vyrocna sprava Spolo¢nosti obsahuje informacie, ktorych uvedenie vyzaduje zakon
o Uctovnictve.

Na zaklade prac vykonanych pocas auditu Uctovnej zavierky, podla nasho nazoru:

- informacie uvedené vo vyrotnej sprave zostavenej za rok 2021 st v sulade s Gctovnou zavierkou za
dany rok,

- vyrocna sprava obsahuje informacie podla zakona o Uctovnictve.



EY

Building a better
working world

Okrem toho, na zaklade nasich poznatkov o Uc¢tovnej jednotke a situacii v nej, ktoré sme ziskali po¢as
auditu Uctovnej zavierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vyznamné nespravnosti vo vyro¢nej sprave,
ktori sme obdrzali pred datumom vydania tejto spravy auditora. V tejto suvislosti neexistuju zistenia,
ktoré by sme mali uviest'.

20. augusta 2021
Bratislava, Slovenska republika

Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o.
Licencia SKAU ¢&. 257

M’

Ing. Dalimil Draganovsky, Statutarny auditor
Licencia SKAU ¢. 893



UZPODv14 1 .
U& POD UCTOVNA ZAVIERKA

podnikatelov v podvojnom Uctovnictve

zostavena k 3 1. 03 . 2021

Ciselné Gidaje sa zarovnavaijli vpravo, ostatné tdaje sa piu zf'ava. Nevyplnené riadky sa ponechavaju prazdne.
Udaje sa vypifiaju palikovym pismom (podfa tohto vzoru), pisacim strojom alebo tladiarfiou, a to &iernou alebo tmavomodrou farbou.

AABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVXYZ 01234567809

Dariové identifikaéné &islo Ugtovna zavierka Ugtovna jednotka Mesiac  Rok
2 02 27 2689 3 7a obdobie od 0 4 20 20
ICO X riadna mala do 0 3 2 0 2 1
3686116 2 mimoriadna X velka Bezprostredne
SK NACE priebena (vyznacisax)  |predchadzajice od 0 4 2 0 1 9
2 2., 29 .0 obdobie do 0 3 2 0 20
Prilozené sucasti Utovnej zavierky

X Savaha (Ug POD 1-01) X Vykaz ziskov a strat (U¢ POD 2-01) X Poznamky (Ug POD 3-01)

(v celych eurach) (v celych eurach) (v celych euréch alebo eurocentoch)

Obchodné meno (nazov) Uétovnej jednotky

SMRZC Aut omo t i v e Sol uti ons S I ovak i a

s . r . O

Sidlo u¢tovnej jednotky

Ulica Cislo
D oIl né Hony 2
psC Obec
9 49 01 N i tr a
Oznaéenie obchodného registra a ¢islo zapisu obchodnej spolocnosti
Obc hodny register Ok resného s 0 du
N i tr a, odd i el Sr o, v I oz k a C = 2 36 08 /N
Telefonne cislo Faxove Cislo
037 / 6 909 207 03 7 / 6 9 09 2 9 1
E-mailova adresa
rkvassay@smrc-automotive.co/m
Zostavena dna: Schvalena dna: Podpisovy zazn : statutarneho organu Gétovnej
jednotky alebo a Statutarneho orée‘mu uctovnej
1 6 . 08 . 20 2 1 . . jednotky ale| dpisovy zaznam fyzickej osoby, ktora
je Gctovnoy j : {7/72‘5 [ ]
v = /
, ,f-///’za%/%/
Zaznamy dafnového dradu : ' é " C’ }/
Miesto pre evidencné &islo Odtlacok prezentaénej peciatky danového Gradu

MF SR €. 18009/2014 Strana 1



UZPODv14 2

Stvaha

(16 POD 4 - 01 DIEj 2022726893 Ico 36861162
ozna- . Eislo Bo¥né (tovné obdoble Bezprostredne predchadzajuce
Senle STRANbA AKTIV riadku 1 Brutto - cast 1 Netto 2 uétovné obdohle
a ¢ Korekela - ast 2 Netto 3
SPOLU MAJETOK r. 02+ | 001
1334174 64 763 379 41511 246
23 252 133 31568 451
A NacheZny majetok r. 03 +| D02
oA+ 21 34 202 054 11617 693
22 584 361 11910541
Al Dihodoby nehmotny 043
majetok stdet (r. 04 azr. 2756 476 581 800
10)
2174676 723 966
Al1.  |Aktivované néklady na 004
vyvoj {012) - 072, 0914/
2.|Softvér (013} - /073, 091A/ | 005
2693372 518 696
2174 676 265120
3.|Ocenitelng prava (014) - 006
074, 091A/ :
4.|Goodwill (015) - /075, g7
0814/
5.|Ostatny dihedoby 008
nehmotny majetok {019,
01X) - 1079, 07X, 091A/
6.] Obstaravany dihodoby (03]
nehmotry majstok 63 104 63 104
(041} - 093/
458 846
7.|Poskytnuté preddavky na 010
dihodoby
nehmotny majeiok
(051} - J095A/
Al Dlhodoby hmotny 011
majetok stéet {r. 12 aZ 31445578 11035 893
I 20)
20 409 685 11 186 575
All.t.  |Pozemky (031) - J092A/ 01z
2.|Stavby {021)- /081, 092A/ | 013
774970 105 443
669 527 121 105
3.|Samostatng hnutené vecl | 014
a sibory hnutefnych 27423016 8302 240
vacl (022) - /082, 092A/
19120776 9514 303

MF SR €. 18009/2014

Strana 2



UZPODv14 3

Ozna-
tonle
L}

Sivaha
s POD 1 - 01

STRANA AKTIV
b

DIC

Cislo
riadku
c

2022726893

1o

Befné lttovné obdobie

36861162

Brutto - gast' 1

Netta 2

Bezprostredne predehadzajiice
iiétovné obdobie

Korekela - dast 2

Netto 3

i

Pestovatelské celky
trvalych porastov (025) -
085, 092A/

015

Zakladné stado a taZng
zvieraté (026) - 086,
092A/

016

.| Ostatny dihodoby hmotny

majetok (028, 02X, 032) -
1089, 08X, 0924/

017

1202791

875 080

327 711

744736

Obstardvany dihodoby
hmatny majetok (042) -
1094/

018

1694 424

1402753

291 671

730774

| Poskytnuté preddavky na

dihodoby hmotny majstok
(052) - /095Af

019

350 377

350377

75 657

Opravné poloZka k
nadobudnutému majatku
(+-097) +- 098

020

AL

Dihodoby finanény
majetok stéet (r. 22 az
r. 32)

021

Alll1

.|Podielové cenné papiere a

podiely v prepojenych
I&tovnych jednotkéch
(061A, 0624, 063A) -
[096A/

022

o)

.|Podielové cenné papiere a

podiely s podielovou
ucastou okrem v
prepojenych ddtovnych
Jednotkach (062A) - 0I6A/

023

Ostatné realizovatelné
cenné paplere a podiely
{063A) - 109647

024

.| P&Zisky prepojenym

attovnym jednotkam
(086A) - 1096A/

025

5]

.| P&iSky v ramei podielovej

ucasti okram prepojenym
Gétovnym Jednotkam
(06BA) - f096AS

026

=2

[Ostainé poxicky (067A} -

R96A/

027

-

,|DIhové cenné paplere a

ostatny dihodoby finandny
majetok (065A,
069A,06XA) - /096A/

028

MF SR £, 18009/2014
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UZPODv14_4

Shvaha T = | : I
Ozna- Gisla Beiné nittovné ohdobie Bezprostredne predchadzajice
genle STRANS AKTIV rladku Brutto - tast 1 Netto 2 létovné obdoble
a ¢ Korekeia - éast 2 Netio 3
8.|PoZigky a ostainy dihodoby 029
finanény majetok so
zostatkovou debou splatnosti
najviac Jeden rok (066A,
0B7A, 0BDA, 06XA) - J09BAS
9.|Uéty v bankéch s dobou 030
viazanosii dh3ou ako
leden rok (22XA)
10.]Cbstaravany dihodoby 031
finanény majetok (043) -
f096A/
11.|Poskytnuté preddavky na 032
dihodeby finanény majetek
053} - /095A/
B.[Obezny majstokr. 34+r. [ 033
4141, 53+1.6640T1 18 694 477 18 026 705
667 772 15 662 260
B.l.|Zasoby siéet(r.36azr. 034
40) 11 505 036 10 874 098
630938 5631224
B.l.1.|Material {112, 119, 11X} - 035
91, 19%/ 1514326 1068 358
445 968 1325573
2.|Nedokondéena vyroba a 036
polotovary vlastnej vyroby 292 489 221918
(121,122, 12X) 192, 193,
19%/
70571 206 891
3.|Vyrobky {123) - 1194/ 037
505 238 397 622
107 616 442 486
4.|Zvierata (124} - 1956/ 038
5. Tovar (132, 133, 13X, 139) 039
- /1196, 19/ 9192983 9186 200
6783 3656274
6.|Poskytnuts preddavky na 040
zasoby (314A) - /39147
B.ll.[Dlhodobé pohladavky 041
stifet{r.42+r. 46 azr.
52)
B.I1.|Pohfadavky z 042
obchodného styku sadet
{r. 43 aZ r. 45)

MF SR &, 18009/2014

Strana 4



UZPODVI4 5

Suvaha |
UE POD 1 - 01 DIC| 2022726893 160 36861162
Ozna- Cisto Bedné (iétovné obdoble Bezprostradne predchadzajlice
tenl STRAN:AKTW riadkuf Brutto - ast 1 Netto 2 G&tovné obdoble
a ¢ Korekcla - Zast 2 Netto 3

1.a.|Pohladévky z obchodného | 043
styku vodl prepojerym
udtovnym jednotkdm

(3114, 3124, 313A, 3144,
315A, 31XA) - /391A1

1.

=

Pohladévky z obchodného 044
styku v rémei podielove)
O&asti okrem pohladéavok

voli prapojenym GStovnym
jednotkdm (3114, 3124,
M3A, 3144, 3154, 31XA) -
291A1

.| Ostatné pohladévky z 045
obchodného styku (3114,
312A, 313A, 314A, 315A,

o
o

31XA) -
f31A!

2.|Cista hodnota zakazky 046
(316A)

3.|Ostatnd pohfadavky voéi 047
prepojenym Gétovnym
jednotkam (351A) - /391A/

Ea

Oslatné pohfadavky v 048
ramgl podielove| (dasti
okrem pohladédvok vodl

prepojenym udtovnym
jednotkam (351A) - /391A/

ol

Pohfadavky voél 049
spoloénikom, &lenom a
zdruzenlu {354A, 3554,

358A, 35XA) - 31A

=]

| Pohladdvky z derivitovych| 060
operacli {3734, 376A)

)

.|In& pohladdvky (3354, 051
336A, 3IXA, 3T1A, 3744,
375A, 3T8A) - 1391A/

=]

.|OdloZena datiova 052
pohladavka (4814)

B.II.|Kratkodobé pohladdvky | 053

sifet (r. 64 +r.58 aZr. 5029 807 4992973
65)
36 834 5258 858
B.lL1.|Pohladaviy z 054
obchodného styku sudet 4373 514 4 336 680
{r. 85 aZr. 57}
36 834 4 466 614
1.a.|Pobfadavky z abchodného | 055
styku vo&i prepojenym 105 976 105 976
l&tovnym jednotkdm
(311A, 312A, 313A, 3144,
3154, 1XA) - 391N 213731
1.b.|Pohladdvky z ebchadného 056

styku v rdmci podielovej
Géasti okrem pohladédvok

voii prepojenym G&tovnym
jednotkéam {311A, 3124,
313A, 314A, 3154, J1XA)Y -
1391A

MF SR & 18009/2014 Strana 5




UZPODv14_6

Ozna-
tenle

Stvaha
U POD1-01
STRANA AKTIV
b

DIC

Sislo
rladku
e

2022726893

BezZné iittovné obdoble

Brutto - 8ast 1

Netio 2

ICo 36861162

Bezprostredne predehadzajice

astovné obdobie

Korekeia - &asf 2

Natto 3

1.c.

Ostainé pehiadavky z
obchodnéhe siyku {311A,
312A, 3134, 3144, 3154,
31XA) -

391N

057

42

67 538

4230704

36834

4252 883

[Clstd hodnota zakazky

(316A)

058

.| Osiatné pohladavky vodi

prapojenym titovnym
jednetkam (351A) - /39147

058

fan

Ostatné pohladavky v ramci
podielovej GEasti okrem
pohfadavek vodi prepojenym
uétovnym jednotkam

(3514) - f301A/

080

.|Pohtadévky vodl

spoloénikom, dlenom &
zdruZenlu {354A, 3554,
358A, 35XA, 358A) -
/391A/

061

.|Socidlne poistenie (336A) -

B391A/

062

.|Dariové pohladévky a

dotdcle (341, 342, 343,
348, 348, 347) - [301A/

063

555354

555 354

465 213

&

Pohladavky z dervatovych

operacli (373A, 376A)

064

.| In& pohfaddvky (3354,

33XA, 3T1A, 374A, 375A,
378A)
- 13914

066

100 939

100 935

327031

B.IV,

Kratkodoby finanény
majetok stéet {r. 67 aZ r.
70}

066

B.V.1.

Kréatkodoby finan&ny
majetok v prepojanych
Uétovnych Jednotkéch
(251A, 253A, 2664, 257A,
26XA) - 1291A, 29XA

067

d

Kratkodoby finangny majetok
bez kratkodobého finanéndho
majetku v prepcjenych
aétovnych jednotkach (251A,
253A, 2564, 26TA, 26XA) -
(21 A, 20X/

068

w

.vlastné akele a viasing

abchodné padisly (252)

069

o~

.| Cbstaravany kratkedoby

finandny majetok (259,
314A) - 12910/

070

MF SR

&, 18009/2014

Strana 6



UZPODv14_7

Slvaha -
0% POD 101 DICl 2022726893 ICo 36861162
£na- : &lste Beiné Gétovné ohdobie Bezprostredne predchadzajice
genle STRAN:: AKTIV riald:(u ) Brutto - tast 1 Netto 2 tétovné ohdobie
a € Korekcla - Sast 2 Netto 3
BV.|Finanénd Géty r. 72+ r. o7
73 2159634 2159 634
4772178
B.V.1.{Peniaze (211, 213, 21X) 072
180 180
139
2.|Uty v bankéch {2214, 073
22X, +/- 261) 2159454 2159454
4772039
C.|Casové roziisenle sudet | 074
{r. 75 az r. 78) 11 866 848 11 866 848
3 995 650
C.1.|Naklady buddcich chdohl 075
dihodobé (3814, 3824) 4557 420 4 557 420
3509912
2.|Naklady buddcloh obdabi 076
kratkadobe (3814, 382A) 383 428 383 428
166 392
3| Prijmy buduicich obdobi a7t
dihadobé (385A) 6 284 993 6284 993
4.|Prijmy budicich obdabf 078
kratkodobé (385A) 641 007 641 007
319 346
zna- Bislo s g Bezprostreane preEn:F:édza] iice
‘;e:h STRANhA PASIV ﬂ;d:m Bezné u&iﬂ:né ohdobie attovné obdobie
2 e 5
SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY r. 80 + r. 101 + 1. 078
141 41511 246 31568 451
A. Viastnéimanier. 81 +r. 85+ .86+ .87 +r. 90 +1. 93+ 1. 080
97 + £, 100 52309 6 882947
Al Zékladné Imanie sGdet (r. 82 aZ r. 84) 081
4135 891 4 135 891
A1, |Zékladné Imanle (411 alebo +- 491) 082
4135 891 4135891
2, Zmena zdkladného imania +/- 419 083
3. Pohladavky za upisans viasiné Imanie {/-/353} 084
Al Emisné aZlo (412} 085
Al Ostatné kapitalové fondy (413) 11:1]
ALV, |Zakonnd rezervné fondy r. 88 +r. 89 087
413 590 413 590
A1, |Zakonny rezerny fond a nedelitelny fond (4174, 418, 421A, 088
422) 413 590 413 590
2, Rezervny fond na vlasing akcie a viastnd podiely (4174, 089
421A)
MF SR €. 18009/2014 Strana 7



UZPODv14_8

Suvaha [T = %
0 POD 1201 |D|c|2022726893 ||co |36861162
Ozna- STRANA PASIV Eislo Bezné fittovné obdoble CERIGS SIS Preuchadzauce
enle b rladku 4 aétovné obdobie
a [ B
AV. Ostatné fondy zo zisku r, 91 + 1,92 090
ANMA. |Statutarme fondy {423, 42X) 091
2. Ostatné fondy (427, 42X) 092
LAUR Ocefiovacie rozdlely z precenenia sidet (r. 94 aZ r. 96) 093
AVI1. [Ccefiovacle rozdisly z precanenta majetku a zavézkov (+/- 094
414)
2. Qcanovacie rozdiely z kapitalovych uéastin (+/- 416) 095
3. Ocefiovacia rozdlsly z precenenia pri zWienl, splynutl a 096
rozdelanl {-+- 416)
AV, {V¢sledok hospodarenia minulych rokov r, 98 + r. 99 097
6098139 7207 716
ANil1. |Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 098
6098 139 9191958
2. Neuhradsna strata minulych rokov (/~429) 095
-1984 242
AV |Vysledok hospodarenia za Gétovné obdoble po zdaneni 100 k
e v 01 < (1. 81 + 1. B5 + 1. BB -10 595 311 -4 874 250
1 BT+ 90+, 93+ 1,97 + 1. 101 + 1, 141)
1B. Zavlzky r 102+, M8+ 1,121 + 1 122+ 1,138 + 1 139+ 1. 101
140 38 830 803 24 540 363
|[T8 Dihodobé zavazky studet {r. 103 + r. 107 aZ r. 117) 102
4723344 17175
Bl1. |Dihodobd zavazky z obchodného styku sdcet {r. 104 az r. 103
106)
1.a. Zévazky z obchodnéhe styku vodi prepojenym détovnym 104
Jednotkam (321A, 4754, 476A)
1.b. Zavhzky z obchodného styku v rdmel podielove] udast okrem 105
zévEziov vadl prepojenym
uétovnym jednotkam (3214, 475A, 476A)
1.¢ Ostatné zévizky z obchodného siyku (321A, 475A, 476A) 106
2. Cista hodnota zékazky (3164A) 107
3. Ostatng zavizky vodi prepojenym Gétovnym jednotkam 108
(471A, 47XA) 4700 000
4. Ostatné zaviizky v rdmci podislovaj U8asti ckrem zavazkov 109
vofii prepcjenym étovnym
jadnotkam (4714, 47XA)
5. Ostatné dinadobé zavazky (479A, 47XA) 110
6. Chhodobé prijaté praddavky (475A) 111
7. Dihodebé zmenky na Uhradu (478A) 112
8. Vydané dihoplsy (47 3A/-/2554) 113
9. Zavazky #0 socidlneho fondu (472) 114
23344 17 175
10. Iné <thodehé zavaziy (3364, 372A, 474A, 4TXA) 115
1. Dihcdobé zaviizky z derivatovych operdgil (373A, 3774) 116
12, OdloZeny dailovy zdvézok (481A) 117

MF SR & 18009/2014 : Strana 8




UZPODv14 9

Stivaha '
0 POD 1 - 01 |n|é|2022726893 ||¢o |36861162
| p— P, ik - ezprostredne predehadzajuce
ﬂ:::a STRANhA PASIV rla::u Being uéto:né obdobie Gi&tovné obdoble
a [ 5
B.L Dlhodobé rezervy r, 119 + 1. 120 118
174 854 153 575
Bl.1.  |Zakonné rezervy (461A) 119
2. Oslatné rezervy (4594, 45XA) 120
174 854 153575
| X Dlhodobé bankavé dvery (461A, 46XA) 121
B.IV. Kratkodobé zavizky si&et (r. 123 +r. 127 aZ r. 136} 122
28 366 901 18 895 904
B.V.1. |Zavizky z obchodného styku sidet {r. 124 aZr. 126) 123
6458 825 10 965 930
1.a. Zavazky z obehodného styku vodl prepojenym GStovnym 124
jednotkdm (3214, 322A, 324A, 325A, 3264, 32XA, 475A, 931 325 1396 239
4TBA, 47BA, 4TXA)
1.b. Zavizky z ohchodného styku v rdmei podielove] Ugasti okram 125
zavizkov vodi prepojenym GGtovrym Jednotkém {3214,
322A, 3244, 3254, 326A, 32XA, 475A, 4T6A, 478A, 47TXA)
1.c. Ostatné zaviizky z obchodného styku (321A, 322A, 324A, 126
325A, 326A, 32XA, 5527 500 9569 691
475A, 476A, 4TOA, 47XA)
2. Cista hodnota zakazky (316/) 127
3. Oslatné zavizky vodi prepajenym iétovnym jednotiam 128
(361A, 36XA, 471A, 4TXA) 20871562 7 181 656
4. Ostatné zavazky v ramcl podielovej u&asti okrem zavazkov 129
voil prepojenym GStovnym jednotkdm (3614, 36XA, 471A,
47XA)
5. Zavizky vodi spaloénikom a zdruZeniu (364, 365, 366, 367, 130
368, 398A, 479A, 479A)
6. Zavazky voli zamestnancom (331, 333, 33X, 479A) 131
416 663 395 572
7. Zavézky zo socidineho poistania (336A) 132
545 146 282093
3. Dafiové zévézky a dotacie (341, 342, 343, 345, 346, 347, 133
34%) 74 705 70653
9, Zav#zky 2 derivitovych operacil (3734, 377A) 134
10. Iné zavazky (372A, 370A, 474A, ATEA, 4T9A, 4TXA) 136
Kratkodobé rezervy r. 137 + r. 138 138
5565 709 5473709
Zakonné rezervy (323A, 451A) 137
347 145 187 984
2. Ostatné rezarvy (323A, 32X, 459A, 45XA) 138
5218 564 5285725
B.VI.|Bezné bankové avery {2214, 231, 232, 23X, 4614, 46XA) 139
B.VIl.|Kratkodobs finanéné vypomoci (244, 249, 24X, 473A, /- 140
/266A)
C.|Casové rozlisenle sidet (r. 142 a% r. 145) 141
2628129 145 141
C.1.|Vydavky buddcich chdobl dihodobé (383A) 142
2| vydavky budtcich obdobl krdtkedobé (383A) 143
3.|Vynosy buddcich obdobl dihodobé (384A) 144
722 49 106
4.|Wynosy buddicich abdobi kratkodob (384A) 145
2627 407 96 035
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Vykaz ziskov a strat

tepopa2-o0s |PIEl 2022726893 (IO (36861162
ShUtoENGSE
Oza- Text Eislo hezprostredne predchadzajice
tenio b riadku be#né tttovné obdobie tEtovné obdoble
a [ 1 2
g Cisty obrat (¥ast Gét. tr, 6 podla zikona) o4
25178542 62 607 752
** Vynosy z hospodarske] Sinnostl spolu sadet (r. 03 aZ r. 09) 02
47 778 256 98 715 741
I Tréby Z predaja tovaru (604, 607) 03
1559 6595 8120388
. Tr2by z predaja viastnych vyrobkov (801) 04
23210257 53 527 245
1. Tr2by z predaja sluieb (602, 606} 05
8590 960 119
V. |Zmeny stavu vnltroorganizadnych zdsob {+/-) {a&tové skuplna B1) 06
591 847 1970 549
V. Aldivacla (Oftovd skupina 62) o7
VI Tréby z predaja dihodobého nehmeiného majeiku, dihodebsho hmotného 08
majsthu 72396 973 603
8 materialu (841, 642)
VIl.  |Ostaind vynosy z hospodéarskej Sinnosti 09
(644, 646, 648, 848, 855, 657} 21935471 33 163 837
d Néklady na hospodarsku ginnost spolu 10
M+ R 124 R i3+ R4+ 1B+ R 20+ 21 41 24+ 1. 26+ 1. 28 57 989 284 102 587 865
A, Néklady vynalcZené na chstaranie 11
predaného tovaru (604, 507) 1628 244 8 307 007
B. Spotreba materidly, energie a ostatnych 12
neskladovatefnych doddavok (501, 502, 503) 14 164 537 27992311
C. Opravné poloZky k zasobam (+-) (506) 13
52 695 -111 220
D. Sluzby (GStova skuplna 51) 14
9611099 17 393 572
E. Osobné naklady (r. 16 aZ r. 19) 15
8983816 10738 491
E.1.  |Mzdové naklady (621, 522) 16
6364 712 7625 058
2. Odmeny &lenom orgénov spoloénosti a i7
druZstva (523)
3. Naklady na sccldine polstenie 18
(524, 825, 526) 2283853 2724114
4. Saocidlne naklady (527, 528) 18
335251 385319
F. Dane a poplatky ((Gtovia skupiha 53) 20
. 3563 8979
G. Qdpisy a opravné polozky k dihodebhému 21
nehmotnému majetiu a dihodobému 2 3058 885 2 617597
hmotnému maleticu {r. 22 +r. 23)
G.1  |Cdpisy dihodobého nehmotndho majetku 22
a dhodobého hmatného majetku (551) 2 245 045 2 564 999
2. Opravné poloZky k dihodabému 23
nehmotnému majetku a dihadobému 60 840 L2 508
hmotnému majetku (+-) (553)
FH. Zostatkova cena predaného dihodobého 24
maletku a predaného materizlu (541, 542) 53303 937036
1. Opravng poloZiy k pohladavkarn {+5-) (547} 25
J. Ostatné naklady na hospodérsku Ginnost 26
(543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 657) 21 186 142 34 704 092
hid Vysledok hospodarenia z hospodérske) 27
ginnosti (+/-) (r. 02 - 1. 10) -10 211 028 -3 872124
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Vykaz ziskov a strat

Uspopa.o1 | DIt 2022726893 B0 | 36861162
Skutonost
Ozha- Text Blslo bezprostredne predchddzajuce
donie b rladhu be#né titovné ohdoble ttovné obdobie
a [ 1 2
* Pridané hodnota (r. 63 + r. 04 + . 05 + 28
r06+n07)-(r. 11+ 12+ 13+ 1. 14} 313 814 10996 631
il Vynosy z finantne] ¢Innostl spolu r, 30 29
tR3I 4R35+ 30 42+ A3+ .44 38921 15581
VIIl. [ TrZby = predaja cennych paplerov a 30
podialoy (661)
X.  |Vynosy z dhodebého finanéného majetku 3
st&et (. 32 aZr. 34)
IX.1. |Vynasy z cennych paplerov a podiglov 32
od prepojenych Gdtovnych [ednotick (GB5A)
2. Vinosy z cennych papierov a padielov 33
v podislovej Gdast! okrem vynosov
prepojenych Gétovnych jednotiek (665A)
3. Ostatné vynosy z cennych papierov a 34
podielov (665A)
L9 Vimosy z kratkodobého finanéného majetku 345
sGdet (r. 36 aZr. 38)
X1 |vynosy z kratkodobého finanéného majetku )
od prepojenych dtovnych jednotiek (666A)
2. Vynosy z kratkodobého finan&nsho majelke v
v podielovej Géasti okrem vynosov
prepofenych détovnych jednotiek (666A)
3. Ostalnéd vinmosy z kratkodobého finantného 38
majetku (666A) :
X1, Vynasové Uroky (r. 40 +r. 41) 39
3 965
X1 |Vynosavé droky od prepejenych 40
G&tovnych jednotick (662A) 3 965
2. Ostatné vynosové tiroky (662A} 41
Il [Kurzove zisky (663) 42
38921 11616
XIll.  [Vynosy z precenania cennych papierov a 43
vynosy z derivatovych operéacil (664, 667)
XIV. |Ostatné vinosy z finanéng] Zinnosti (668} 44
= Naklady na finanénil éinnost spolu r, 4§ 45
AL AT+ AB+ N AD+r. B2+ 1. 53+ 1. B4 423 204 245 855
K. Pradané cenné paplare a podiely (661) 46
L. Naklady na ketkodoby finanény majetok 47
(566)
M. Opravné poloZky k finanénému majetku 48
(+/-} (565)
M. Nakladavé Groky (r. 50 + . 51} 49
303 663 12 086
[N.1.  [N&kladové droky pre prepajené uétovné 50
Jodnotky (562A) 289 906
2. Ostatné nakladové droky (562A) &1
13 756 12 086
0. Kurzové straty (563) 52
45 816 88 469
P. Néklady na precenenie cennych paplerov a 83
néklady na derivétové operacie (564, 567)
Q. Oslatné naklady na finandni Sinnost 54
(568, 569) 73725 145 300
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Vykaz ziskov a strat «
Nirop2.or |DIE| 2022726893 |80 |[368861162
Skutotnost'
Ozna- Text Gisle bezprostredne predchidzajice
Genle b tadku heiné oétowns obdobie tittovné obdaobta
a 4 1 2
***  Vysledok hospodérenia z finanénej 66
tinnost (+-) {r. 29 - 1. 45) -384 283 -230274
+«*  |Vysledok hospadérenla za di&tovné 58
obdobie pred zdanenim {+/-) {r. 27 + r. 66) -105952311 -4 102 398
R Dail z prijmov (r. 68 + r. 59) 57
771852
R {Dai z prijmov splalna (681, 595) 58
2. Daii z prijmav odloZena (+/-) (562) 59
771852
S. Prevod podielov na vysledku hospoddrenia €0
spolodnikem {+/- 598)
v Wysledok hospodarenla za GEtovné 61
obdobls po zdaneni {+/+) -10 595 311 -4 874 250
{r. 56 - v, 67 - 1, 60)

MF SR & 18009/2014

Strana 12



Poznamky U& POD 3-01 . )
SMRC Automotive Solutions Slovakia s. r. 0., Dolné Hony 2, 949 01 Nitra, ICO 36861162, DIC 2022726893
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A. ZAKLADNE INFORMACIE
1. ZaloZenie spolo¢nosti

Spoloénost SMRC Automotive Solutions Slovakia s.r.o. (dalej len ,Spoloénost®) bola zaloZena 02.12.2008
a do Obchodného registra bola zapisana 06.12.2008 (Obchodny register Okresného siidu Nitra, oddiel
Sro, vlozka €. 23608/N).

2. Hlavné €innosti Spolo¢nosti podl’a vypisu z Obchodného registra

- Prenajom nehnutelnosti spojeny s poskytovanim zakladnych sluZieb spojenych s prenajmom
- InZinierske Cinnosti a stvisiace technické poradenstvo

- Vyskum a vyvoj v oblasti technickych vied

- Podnikatel'ské poradenstvo v oblasti obchodu, vyroby a sluZieb v rozsahu volnych Zivnosti

- Kupa tovaru na ucely jeho predaja inym prevadzkovatelom Zivnosti (velkoobchod) v rozsahu vofnych
Zivnosti

- Reklamna a propagaéna &innost'

- Prieskum trhu a verejnej mienky

- Administrativne a sekretarske prace

- Cistiace a upratovacie prace

- Vyroba vyrobkov z plastov

3. Neobmedzené rucenie
Spolo€nost nie je neobmedzene rudiacim spolo¢nikom v inych uétovnych jednotkéch.

4. Priemerny pocet zamestnancov

; 5 Bezné uétovné ob- | Bezprostredne predcha-
Nezov pRIoZKy dobie dzajuce uétovné obdobie
Priemerny prepocitany pocet zamestnancov 344 388
Stav zamestnancov ku dnu, ku ktorému sa zos-
T~ R . 345 393
favuje Uctovna zavierka, z toho;
pocet veducich zamestnancov 7 8

5. Pravny dovod na zostavenie uétovnej zavierky

Ugtovna zavierka Spolognosti k 31.03.2021 je zostavena ako riadna Uétovna zavierka podla § 17 ods. 6

zakona NR SR €. 431/2002 Z.z. o Ggtovnictve (dalej len ,zakon o Gétovnictve") za Uctovné obdobie od
01.04.2020 do 31.03.2021.

Valnym zhromazdenim z dfia 14.11.2018 bola schvalena zmena Gétovného obdobia Spoloénosti z kalen-
darneho roka na hospodarsky rok zacinajlci 01.04. a kondéiaci 31.03. Zaroveri bolo schvalené kratdie G¢-
tovné obdobie Spolo¢nosti zacinajice 01.01.2019 a kondiace 31.03.2019.

6. Datum schvilenia i¢tovnej zdavierky za predchadzajice aétovné obdobie

Ugtovna zavierka Spolognosti za predchadzajlice obdobie od 01.04.2019 do 31.03.2020 bola schvalena
Valnym zhromazdenim dfa 04.08.2020.

Hospodarsky vysledok za predchadzajlce obdobie bol schvaleny nasledovne:
Strata vo vySke 4 874 250 EUR bola prevedena na Uc¢et nerozdeleny zisk minulych rokov.

str. 13
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Poznamky U& POD 3-01
SMRC Automotive Solutions Slovakia s. r. 0., Dolné Hony 2, 949 01 Nitra, ICO 36861162, DIC 2022726893

B. ORGANY A SPOLOCNICI SPOLOCNOSTI
1. Organy Spolo¢nosti

Konatel kona za Spoloénost samostatne. Po¢as u¢tovného obdobia v roku 2021 nedoslo k zmene kona-
telov spolo¢nosti.

Konatel Vznik funkcie Skoncéenie funkcie
Andreas Heuser 08.03.2019 trva
Eric Auzépy 08.03.2019 trva

2. Spoloénici Spolo¢nosti
Struktdra spoloénikov Spolognosti k 31.03.2021:

Vyséka podielu na zakladnom imani Vyskahlasovacich

prav
v EUR % %
SMRC Automotive Holdings
Netherlands B.V. 4135141 99,98 99,98
SMRC Automotives Techno Mi-
nority Holdings B.V. 750 0,02 0,02
Spolu 4135 891 100 100

C. KONSOLIDOVANY CELOK

Spolognost sa zahrfiuje do konsolidovanej (&tovnej zavierky spolocnosti Motherson Sumi Systems Limi-
ted, ktora je registrovana na C- 14 A & B, Sector 1, Noida — 201301, Uttar Pradesh, India.

D. UGTOVNE METODY A VSEOBECNE UCTOVNE ZASADY

a) Vychodiska pre zostavenie iftovnej zavierky

U&tovna zavierka Spoloénosti bola zostavena za predpokladu nepretrZitého trvania jej ¢innosti v stlade so
zakonom o Uétovnictve platnym v Slovenskej republike a nadvézujucimi postupmi uctovania.

Uétovné metody a vieobecné Uétovné zasady Spolonost aplikovala konzistentne s predchadzajlcim ug-
tovnym obdobim.

Ugtovna zavierka je zostavena v eurach (EUR).

Pouzitie odhadov a usudkov
Odhady a predpoklady st zaloZené na historickych skisenostiach a |nych rozliénych faktoroch, ktoré su
povaZzované za primerané a s pravidelne prehodnocovane. Udaje st vykazané v Casti rezervy.

b) Dlhodoby nehmotny a dlhodoby hmotny majetok

Dihodoby majetok nakupovany sa ocefiuje obstaravacou cenou, ktoré zahrfiuje cenu, za ktori sa majetok
obstaral a naklady sGvisiace s obstaranim (clo, prepravu, montaz, poistné a pod.) a vietky zniZenia tejto
obstaravacej ceny. Uroky z Gverov nie su si¢astou OC dlhodobého majetku. Zaciatok pouzivania uréuje
vZzdy zodpovedna osoba za uvedeny majetok.

Hodnota obstaravaného DHM, ktory sa pouziva, sa zniZi o opravni polozku vo vySke zodpovedajucej
opotrebeniu.

Dlhodoby nehmotny majetok sa odpisuje podl'a odpisového planu, ktory bol zostaveny na zaklade pred-
pokladanej doby jeho pouZivania zodpovedajlcej spotrebe budtcich ekonomickych Uzitkov z majetku.
Odpisovat' sa zagina prvym dilom mesiaca, v ktorom sa za¢al pouzivat.
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Predpokladana doba pouZivania, metdda odpisovania a odpisova sadzba su uvedené v nasledujlce; ta-
bulke:

Predpokladana doba Metéda Roéna odpisova
pouzivania v rokoch odpisovania sadzba v %
DNM vstupna cena nad 2 400 EUR
1 Softver nepripojeny na siet 3 roky Linearna 33,30%
2  Softvér pripojeny na sief 8 rokov Linearna 12,50%
3 IT Licendie 5 rokov Linearna 20%
4  Priemyselné prava 7 rokov Linearna 14,29%

Dlhodoby nehmotny majetok v hodnote do 2 400 EUR sa Uétuje do nakladov.

Dlhodoby hmotny majetok sa odpisuje podla odpisoveho planu, ktory bol zostaveny na zaklade predpo-
kladanej doby jeho pouZivania zodpovedajucej spotrebe budlcich ekonomickych GZitkov z majetku. Odpi-
sovat' sa zadina prvym driom mesiaca, v ktorom sa zacal pouzivat.

Dlhodoby hmotny majetok v hodnote do 1 700 EUR sa U¢tuje do nakladov.

Predpokladana doba pouZivania, metéda odpisovania a odpisova sadzba s uvedené v nasledujlce;j ta-
bulke:

Predpokladana

doba Metoda Roéna odpisova
poum;gglﬁl v ro- odpisovania sadzba v %

DHM vstupna cena nad 1 700 EUR

Stavby (Spolo¢nost odpisuje iba
1 technicke zhodnotenie podla dizky 15 rokov Linearna 6,67%
trvania najomnej zmluvy)

2 Samostatny hnutefny majetok:

2a Stroje, pristroje a zariadenia 14,5 roka Lineara 6,90%
2b  Nabytok a zariadenia 12,5 roka Linearna 8%
2c Ostatné 3-6 rokov Linearna 33,3%-16,67%

Stroje, pristroje a zariadenia mézu mat' uréenl Zivotnost kratSiu ako 14,5 roka na zaklade rozhodnutia
a odborného posudenia uréenym zodpovednym pracovnikom.

Stanovena Zivotnost' sa méZe odvijat napriklad podla dizky trvania projektu, krat$iu Zivotnost mdézu mat
Specialne zariadenia s dobou pouZzitelnosti kratSou ako 14,5 roka alebo pred obstaranim uZ pouZivané
zariadenie a pod.

Dotacie zo SR

Dotacie zo &tatneho rozpodtu sa Gc¢tuju ako zavazok Spoloénosti ku driu prijatia. Dotacie na obstaranie
dlhodobého majetku sa Uctuju ako vynosy budlcich obdobi do doby zaradenia majetku do uZivania a roz-
pUstaju sa do vynosov v ¢asovej a vecnej sUvislosti s odpisovanim dlhodobého majetku.

O naroku na dotaciu na krytie investiénych nakladov sa U¢tuje, ak je takmer isté, Ze na zéklade spinenych
podmienok na poskytnutie prispevkov bude Spoloénosti poskytnuta.

Zasoby

Zasoby nakupované sa ocenuju obstardvacou cenou, ktord zahffia cenu obstarania a naklady stvisiace
s obstaranim (clo, prepravu, poistné, provizie a pod.) zniZzené o zlavy z ceny. Zlava z ceny poskytnuta
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k uz predanym alebo spotrebovanym zasobam sa Uétuje ako zniZenie nakladov na predané alebo spotre-
bované zasoby. Spolo¢nost Gdtuje o zasobach spdsobom A tak, ako to definuju postupy Gctovania. Pri-
rastok a Ubytok zasob sa Uctuje v cene zistenej metodou Standardnych cien.

Ubytok zasob rovnakého druhu sa Gétuje v oceneni tym sposobom, ked prvéa cena na ocenenie prirastku
z4sob sa pouzije ako prva cena na ocenenie Ubytku zésob (metoda FIFO)

Zasoby vytvorené vlastnou &innostou sa oceriuju vlastnymi nakladmi. Viastné naklady su priame naklady
(priamy materidl, priame mzdy a ostatné priame naklady) a ¢ast nepriamych nakladov bezprostredne su-
visiacich s vytvorenim zasob vlastnou &innostou (vyrobnd réZia). Vyrobna rézia sa do vlastnych nakladov
zahrfiuje v zavislosti od stupfia rozpracovanosti tychto zasob.

Ak obstaravacia cena alebo vlastné naklady zasob su vy3sie nez ich Cisté realizaéna hodnota ku diu, ku
ktorému sa zostavuje Utovna zavierka, vytvara sa opravna polozka k zasobam vo vySke rozdielu medzi
ich ocenenim v Uétovnictve aich &istou realizagnou hodnotou (NRV test). Cista realizaéna hodnota je
predpokladana predajné cena zasob znizena o predpokladané naklady na ich dokon&enie naklady sQvi-
siace s ich predajom.

PohPlPadavky

Pohladavky sa pri ich vzniku ocefuju ich menovitou hodnotou. Opravna poloZka sa vytvara k pochybnym
a nedobytnym pohladavkam, kde existuje riziko nevymoZzitelnosti pohladévok.

Finan¢né aéty
Finan&né Uéty tvori pefiazna hotovost a zostatky na bankovych tétoch, pri€om riziko zmeny hodnoty tohto
majetku je zanedbatelné.

Niaklady budicich obdobi a prijmy budiicich obdobi

Naklady buducich obdobi a prijmy budtcich obdobi st vykézaneé vo vySke, ktora je potrebna na dodrzanie
zasady vecnej a ¢asovej slvislosti s GEtovnym obdobim. )

Od novembra 2020 spolognost vykazuije tie fakturované vydavky na vyvoj a inZiniering, ktoré splnajd pod-
mienky na kapitalizaciu, v riadku Prijmy budGcich obdobi stivahy. Ostatné fakturované vydavky na vyvoj a
inZiniering s vykézané v riadku Sluzby vykazu ziskov a strat .

Vo finanénom roku 2021 dolo k zmene metodiky U&tovania nakladov na vyvoj a inZiniering z technického
centra na vyrobny zavod. Do oktdbra 2020 spoloénost vykazovala fakturované vydavky na vyvoj a inZinie-
ring z technického centra v ramci nékladov na sluzby. Od novembra 2020 spolognost’ kapitalizuje na sU-
vahu tie polozky fakturovanych vydavkov na vyvoj a inZiniering, ktoré spifiaja podmienky kapitalizacie. V
stlade z uétovnymi predpismi spoloénost vykazala zmenu Uétovnej metodiky cez tpravu viastného imania
(stivahova polozka Nerozdeleny zisk minulych rokov) v sume 3 764 662 Eur so suvztaznym zapisom na
stivahovej polozke Prijmy buducich obdobi.

Opravné poloZky

Opravné poloZky sa tvoria na zaklade zésady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladat, Ze doslo k zni-
Zeniu hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v Gétovnictve. Opravna polozka sa Uctuje v sume opodstat-
neného predpokladu zniZenia hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v uctovnictve.

Rezervy

Rezerva je zavazok predstavujlci existujicu povinnost' Spoloénosti, ktora vznikla z minulych udalosti a je
pravdepodobné, Ze v budlicnosti zniZi jej ekonomické UZitky. Rezervy si zavazky s neistym ¢asovym vy-
medzenim alebo vySkou a ocefiuju sa odhadom v sume potrebnej na splnenie existujlcej povinnosti ku
driu, ku ktorému sa zostavuje Uétovna zavierka.

Tvorba rezervy sa Gétuje na vecne prisludny nakladovy ucet, ku ktorému zavézok prislucha. PouZitie re-
zervy sa Uctuje na tarchu vecne prisludného Uétu rezerv so stivztaznym zépisom v prospech vecne pri-
sluného uctu zavazkov. Rozpustenie nepotrebnej rezervy alebo jej Casti sa Gctuje opacnym uctovnym
zapisom ako sa Uctovala tvorba rezervy.
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Rezerva na bonusy, rabaty, skonta a vratenie kipnej ceny pri reklamécii sa tvori ako zniZenie pdvodne
dosiahnutych vynosov so stivztaznym zapisom v prospech Uétu rezerv.

Spolognost vytvorila rezervy na nevyfakturované dodavky, na nevyGerpané dovolenky, zaruéné opravy,
sluzby, penale a dalSie.

Zavizky

Zavazky pri ich vzniku sa oceriuju menovitou hodnotou. Zavézky pri ich prevzati sa ocefiuju obstaravacou
cenou. Ak sa pri inventarizacii zisti, Ze suma zavazkov je ina ako ich vyska v Uctovnictve, uvedl sa za-
vazky v G¢tovnictve a v Gctovnej zavierke v tomto zistenom oceneni.

Zamestnanecké pozitky

Platy, mzdy, prispevky do Statnych déchodkovych a poistnych fondov, platena roéna dovolenka, bonusy
a ostatneé nepenaZzné pozitky (napr. zdravotna starostlivost) sa G¢tujd v U¢tovnom obdobi, v ktorom ich
zamestnanci Spolo¢nosti vyuZili.

Spolo¢nost prispieva zamestnancom na doplnkové déchodkové poistenie. Vyska tohto prispevku sa po-
hybuje od 1% do 3% a zavisi od diZky zamestnania v Spolo¢nosti.

Déchodkovy program

Spolo¢nost’ U¢tuje o minimalnej poziadavke Zakonnika prace na prispevok pri odchode do starobného
déchodku, ktora je vo vySke jednej priemernej mesacnej mzdy. Tento zavazok je vyjadreny v jeho stuéas-
nej hodnote ku dfiu G€tovnej zavierky. Uvedeny zavazok je pocitany raz roéne k 31.3.

Spolog&nost nema kolektivhu zmluvu s odbormi.

Splatna daii z prijmu

Darl z prijmov sa Gétuje do nakladov Spolo¢nosti v obdobi vzniku dafiovej povinnosti. Dan je vypoditana
zo zakladu vyplyvajuceho z hospodarskeho vysledku pred zdanenim, ktory bol upraveny o pripogitatelné
a odpocitatelné polozky z titulu trvalych a docasnych Gprav dariového zékladu a umorenia straty.

Odlozena dai z prijmu

Odlozena dan z prijmu vyplyva z:
a) doCasnych rozdielov medzi G¢tovnou hodnotou majetku a Gétovnou hodnotou zévazkov vykazanou
v slivahe a ich dafiovou zakladriou,

b) moZnosti umorovat dafovu stratu v budidcnosti, pod ktorou sa rozumie mozZnost odpoditat’ dafiovi
stratu od zakladu dane v budicnosti,

¢) moznost previest nevyuzité dafiové odpocty a iné dafové naroky do budlcich obdobi.

OdloZena dariova pohladavka sa G&tuje iba do takej vysky, do akej je pravdepodobné, Ze bude mozné
docasné rozdiely vyrovnat' voci buddcemu zakladu dane.

Vydavky budicich obdobi a vynosy budicich obdobi

Vydavky budlcich obdobi a vynosy budtcich obdobi st vykazané vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie
zasady vecnej a €asovej suvislosti s Gétovnym obdobim.

Leasing (Spolo€nost’ je ndjomca)

Operativny leasing
Majetok obstarany formou operativneho leasingu sa Uétuje do nakladov rovnomerne po¢as doby trvania
leasingovej zmluvy.
Spoloénost' na zaklade zmluvy so spolo¢nostou Nitra Park s.r.o., ktora je poskytovatelom operativneho

leasingu na budovy, odpisuje technické zhodnotenie budovy rovnomerne pocas platnosti zmluvy na dobu
15 rokov.
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Cudzia mena

Majetok a zavazky vyjadrené v cudzej mene k 31.3. (okrem preddavkov prijatych a poskytnutych) sa pre-
pocitavaju na eura referenénym vymennym kurzom uréenym a vyhlasenym Eurdpskou centralnou bankou
v def, ku ktorému sa zostavuje Uétovna zavierka. Vzniknuté kurzové rozdiely sa (¢tujd s vplyvom na vy-
sledok hospodarenia.

Transakcie v cudzej mene poé&as roka su prepocitané na eurd vymennym kurzom uréenym materskou
spolo¢nostou na mesacénej baze zvlast pre vysledkové transakcie a zvlast pre stvahové transakcie.

Pre Géely DPH su transakcie v cudzej mene prepoéitané na eura vymennym kurzom uréenym a vyhlase-
nym Eurépskou centralnou bankou (ECB), v defl predchadzajici diiu uskuto€nenia uctovneho pripadu
alebo transakcie.

Vykazovanie vynosov

Vynosy z predaja vyrobkov sa vykazuju v momente prenosu rizika a vlastnictva vyrobku, obvykle po do-
davke. Ak sa Spoloénost zaviaZe dopravit vyrobky na uréité miesto, vynosy sa vykazujd v momente doru-
éenia vyrobku do cielového miesta.

Vynosy z predaja sluZieb sa vykazuji v uétovnom obdobi, v ktorom boli sluzby poskytnute s ohladom na
stav rozpracovanosti danej sluzby. Tento je zisteny na zéklade skuto¢ne poskytnutych sluzieb ako pomer-
nej Gasti k celkovému rozsahu dohodnutych sluZieb.

Vynosy sa vykazuj( po odpogitani dane z pridanej hodnoty, zliav a zraZok (rabaty, bonusy, skonta, dob-
ropisy a pod.). Vynosy sa vykazuju v redlnej hodnote. Vynosové Uroky sa Uctujd na zaklade casového
rozlienia metodou efektivnej Urokovej miery.

Vynosy Spolo¢nosti tvoria najma trzby z predaja dverovych panelov pre automobilovl vyrobu, trzby z pre-
daja tovaru a z predaja sluZieb.

Opravy chyb minulych obdobi

Spolo&nost v beznom Gétovnom obdobi netétovala o oprave vyznamnych chyb minulych obdobi.

AKTIVA
1. Dlhodoby nehmotny a dlhodoby hmotny majetok

Prehlad pohybu dlhodobého nehmotného a dihodobého hmotného majetku od 1.4.2020 do 31 .03.2021 je
uvedeny v tabulke na stranach 19-22.

Vypodet odpisu poskytnutych dotacii na DHM za rok 2021 je vyjadreny v nasledujucej tabufke v EUR:

Daiiové hodnoty  U&tovné hodnoty

Dotacie celkom 2 540 808 2 540 808
Odpis dotacii 2021 0 73 180
Zostatkova hodnota nerozpustenych dotacii k 31.03.2021 67 483 70 814

Datum schvalenia $tatnej pomoci je 27. aprila 2006, schvélena intenzita Statnej pomoci je 15%.
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Informacie o dlhodobom nehmotnom majetku:

Beiné Gitovné obdobie
Dihodoby nehmotny | agtivovans yo s . Poskytnuté
majetok naklady Softvér Oce:;tve; " | Goodwil Ogt:mv ObstDaNr:any preddavky Spolu
na vyvoj P na DNM

Prvotné ocenenie
Stav na zatiatku
uctovného obdo- 2 234525 458 846 2693371
bia
Prirastky 63 104 63 104
Ubytky 0
Presuny 458 846 -458 846 0

Kond Gt
afayina konci Ue 0| 2693372 0 0 0 63 104 0| 2756476
tovného obdobia
Opravky
Stav na zaciatku
uctovného obdo- -1 969 405 -1 969 405
bia
Prirastky -205 271 -205 271
Ubytky 0
Presuny
stawna ki G- 0|0 7a%76 0 0 0 0 0| -2174676
tovného obdobia
Opravné polozky
Stav na zaciatku
uctovného obdo- 0
bia
Prirastky 0
Ubytky 0
Presuny 0
Stav na konci Gé-
tovného obdobia g 0 g 0 9 2 ) 0
Zostatkova hodnota
Stav na zaciatku
uctovného obdo- 0 265120 0 0 0 458 846 0 723 966
bia

konci G-
Stav na konci u¢ 0 518 696 0 0 0 63 104 0 581 800
tovného obdobia
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Bezprostredne predchadzajice Gétovné obdobie
Dlhadoby ne- Aktivované o i . .. |Poskytnuté
hmotny majetok naklady Softvér Ocem'telne P— Ostatny Obstaravany ieecldaviy £ai
prdva DNM DNM
na vyvoj na DNM

Prvotné ocenenie
Stav na zaciatku
uctovného obhdo- 2089 767 135 496 2225 263
bia
Prirastky 144 758 323350 468 108
Ubytky 0
Presuny 0

———y
Stav na koncl i 0| 2234525 0 0 0 458 846 0 2693371
tovného obdobia
Opravky
Stav na zaciatku
uctovného obhdo- -1703 386 -1 703 386
bia
Prirastky -266 019 -266 019
Ubytky 0
Presuny 0
Staynd kond uc- 0 | -1969 405 0 0 0 0 0| -1969405
tovného obdobia
Opravné polozky
Stav na zaCiatku
uctovného obdo- 0
hia
Prirastky 0
Ubytky 0
Presuny 0
Stav na konci G-
tovného obdobia 9 g a 0 g 0 g 9
Zostatkovéd hodnota
Stav na zaCiatku
uctovného obdo- 0 386 381 0 0 0 135 496 0 521877
bia
Stav e konl o o| 265120 0 0 0 458 846 0 723 966
tovného obdobia
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Informacie o dlhodobom hmotnom majetku:

Beiné uctovné obdobie

Dlhodoby hmotny
majetok

Pozemky

Stavby

Samostatné
hnutel'né veci
a stibory hnu-

telnych veci

Pestovatel'ské
celky

Zékladné
stddo

a fainé

zvieratd

Ostatny DHM

Obstaravany
DHM

Poskyt-
nuté
pred-
davky

na DHM

Spolu

Prvotné ocenenie

Stav na zaciatku
uctovného ob-
dobia

739926

26 840 946

965 246

961 605

75 657

29583 380

Prirastky

351778

1365080

274720

1991579

Ubytky

-87 735

-41 647

-129 382

Presuny

35044

318 027

237 545

-590 615

0

Stav na konci
uétovného ob-
dobia

774 970

27 423 016

1202791

1694424

350 377

31445578

Opravky

Stav na zaciatku
uctovného ob-
dobia

-618 821

-17 326 643

-220 510

-18 165 974

Prirastky

-50 705

-1 881 868

-107 201

-2039774

Ubytky

87734

87734

Presuny

Stav na konci
uctovného ob-
dohia

-669 527

-19 120776

-327 711

-20118 014

Opravné polozky

Stav na zaciatku
uétovného ob-
dobia

-230 832

-230 832

Prirastky

-60 840

-60 840

Ubytky

Presuny

Stav na konci
uctovného ob-
dobia

-291671

-291671

Zostatkova hodnota

Stav na zafiatku
uctovného ob-
dobia

121 105

9514 303

744 736

730773

75 657

11186574

Stav na konci
uétovného ob-
dobia

105 443

8302 240

875080

1402753

350377

11035893
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Bezprostredne predchddzajlice G¢tovné obdobie
i i Samostatné Z3kladné
Dlhodob.y hmotny hnutelné Pestova- t:éad:e A Obstarsvaiis Poskytnuté
majetok Pozemky | Stavby | veciasubory | telské st’ainé DHMV DHMa Y |preddavky Spolu
hnutelnych celky @ X . na DHM
. zvierata
veci
Prvotné ocenenie
Tiatku G-
Stai nazartaiLaG 724314 | 25968 170 1035215 811693 44640 | 28584032
tovného obdobia
Prirastky 15 612 986 488 193 901 149 913 31017 1376931
Ubytky -113 712 -263 870 -377 582
Presuny 0
z sy
Stay ria kancl U 0| 739926 | 26840946 0 0| 965246 961 605 75657 | 29583380
tovného obdobia
Opravky
o O
Stav na zaciatiu Ue 556 713 | -15365 224 -322 640 -16 244 577
tovného ohdobia
Prirastky -62 108 -2 070 364 -160 518 -2 292 990
Ubytky 108 945 262 648 371593
Presuny 0
SR Ekancic: 0| -618821 | -17326643 0 0| -220510 0 0| -18 165974
tovného obdobia
Opravné polozky
Stav na zaCiatku ué- 178 233 178 233
tovného obdobia
Prirastky -52 599 -52 599
7 0
Ubytky 0
0
Presuny 9
Stav v kand de- 0 0 0 0 0 0 -230832 0125930832
tovného obdobia
Zostatkova hodnota
——
RlaV (i Zdkiatku B 167601 | 10602 946 0 o 712575 | 633460 44640 | 12161222
tovného obdobia
_— 5
kAL 121105 | 9514303 5 744736 | 730773 75657 | 11186574
tovného obdobia
*Presuny z podiatoéného stavu hmotného majetku do nehmotného majetku.
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Poistenie majetku

Dlhodoby majetok je poisteny v poistovni FM Insurance Europe S.A. Majetkové poistenie zahffia nehnu-
telny a hnutelny majetok a zésoby. Poistna suma je 18 300 000 EUR . Poistna suma na prerudenie pre-
vadzky je 30 000 000 EUR.

Hmotny majetok zaucétovany priamo do nakladov predstavoval k 31.03.2021 &iastku 235 976 EUR, rozde-
lenie do skupin je vyjadrené v nasledujlcej tabulke v EUR:

: R . - Bezprostredne predchadza-
Ocenenie od 0 do 1700 EUR Bezné (étovné obdobie jlice Uttovné obdobie

Nabytok 28 095 29 448
Naradie 38 653 16 955
Vratné obaly 169 228 168 851
Spolu 235 976 215 254

Od roku 2012 Spolo¢nost' zmenila smernicu k odpisovaniu majetku, vratné obaly v hodnote do 1 700 EUR
sU zauctované priamo do nakladov.
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2. Zasoby

Ocenenie nadbyto&nych, zastaranych a nizkoobratkovych zasob sa zniZuje na nizsiu uzitkovd hodnotu
prostrednictvom opravnych poloZiek.

Znizenie &istej realizaénej hodnoty zasob bolo zohladnené vytvorenim opravnej polozky (NRV). Cista re-
alizaéna hodnota zasob sa zniZila predovietkym v désledku zmeny predajnych cien v porovnani s jeho
doteraj$ou U¢tovnou hodnotou.

Vyvoj opravnej polozky k zasobam v priebehu uctovného obdobia je uvedeny v nasledujuce] tabulke (v

EUR):

Bezné uétovné obdobie
Zasohy Sta‘i .OP Zuctf>van1e (.)P Zuétovanie OP z dévodu Stav OP na konci

na zaciatku Tvorba z dévodu za- ; . ph i 4

o A E vyradenia majetku z uc- uctovného obdo-

uétovného OP niku opodstat- tounictva bia

obdobia nenosti
S;Sdem < Vjrobiy mate: 186485 | 256733 186 485 256 733
Obslolete - Nedokonéena
vyroba 19 434 57 850 19 434 57 850
Obsolete - Hotové vyrobky 46 997 56 577 46 997 56 577
Obsolete - Tovar 6783 6783 6 783 6783
NRV - Hotové vyrobky 2198 5 961 2198 5 961
NRV - Nedokoncena vy- 6175 1424 6175 1424
roba
NRV - Vyrobny materidl 54 602 29 440 54 602 29 440
Tooling 0 0 0
Dead stock - Hotové vy- 55 545 45078 55 545 45078
robky
Dead stock - NedokonCena 55 536 11297 55 536 11297
vyroba
e stogl~ Vyrabny ma- 144488 | 159795 144 488 159795
Zasoby spolu 578 243 630 938 578 243 630 938
Spolo&nost pri ocefiovani zasob pouziva metédu Standardnych nakladov.
Spolo&nost modze volne nakladat' so zasobami, nie je zriadené zalozne pravo na zasoby.
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3. Pohl'adavky

Vyvoj opravnej polozky v priebehu Gétovného obdobia je zobrazeny v nasledujucej tabulke (v EUR):

Bezné uctovné obdobie

Zuctovanie
Pohladavky i Zagtovanie OP | OPzdévodu | StavOP
na zaéiatku Ay o . na konci
Gi¢tovného Tvorba OP | z dévodu ZaI'IIkL! vyrademe’lv {ittovného
obdobia opodstatnenosti | majetku z (1¢- obdobi
tovnictva obla
Pohladavky z obchodného styku 48 668 11 834 36 834
Pohladavky vodi dcérskej iétovnej jednotke a materskej Uétovnej
jednotke
Ostatné pohladavky v ramci konsolidovangho celku
Pohladavky vodi spoloénikom, élenom a zdruZeniu
Iné pohladavky
Pohfadavky spolu 48 668 11 834 36 834
Vekova &truktura pohladavok z obchodného styku je uvedena v nasledujlcej tabulke (v EUR):
5 s V lehote splat- Po lehote splat- Pohladavky
Hezay polezky nosti nosti spolu
Kratkodobé pohladavky
Pohladavky z obchodného styku 4014 036 253 502 4 267 538
Pohladavky voéi dcérskej UJ a materskej UJ 92 067 13 909 105 976
Ostatné pohl v ramci konsolidovaného celku
Pohfadavky vodi spoloénikom, ¢lenom a zdruzeniu
Socidlne poistenie
Darlové pohladavky a dotacie 555 354 555 354
Iné pohladavky 100 939 100 939
Kratkodobé pohladavky spolu 4 762 396 267 411 5029 807
Dlhodobé pohladavky
Pohladédvky z obchodného styku
Pohladavky voti dcérskej UJ a materskej U)
Ostatné pohl' v rdmci konsolidovaného celku
Pohladévky voci spolo¢nikom, ¢lenom a zdruZeniu
Socidlne poistenie
Dafiové pohladavky a dotacie
Iné pohladavky
Dlhodobé pohladavky spolu 0
G : Bezprostredne
Pohladavky podla zostatkovej doby splatnosti Bldns UCt.D Gl predchadzajice
obdobie ey . )
uctovneé obdobie
Pohladavky po lehote splatnosti 267 411 656 690
Pohl'adavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka 4762 396 4 602 168
Kratkodobé pohladavky spolu 5029 807 5 258 858
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok aZ pat rokov
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihdou ako péat rokov
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Dihodobé pohladavky spolu 0 0

V roku 2021 Spoloénost postipila pohfadavky faktoringovej spolo¢nosti Natixis Factor, a French limited
company, s hlavnou kancelériou ul 30 avenue Pierre Mendes-France 75013 Paris, Franclzsko.
Postupenie pohfadavok je v zmysle uzatvorenych zmliv zo dfia 31.10.2014 a 26.3.2019. Spoloénost’ po-
stupuje véetky pohladavky voci zakaznikom PCA FR a PCA SK.

4. Finanéné ucty

Ako finanéne ucty su vykazané peniaze v pokladni, Uty v bankach a kratkodoby finan¢ny majetok.
Uétami v bankach méze Spoloénost volne disponovat.

Bezprostredne pred-
Nazov polozky Bezné uctovné obdobie chéadzajuce uétovné

obdobie
Ceniny 180 139
Peniaze na ceste 9 0
Bankovy Gcet UniCredit Bank 2 159 445 4772 039
Spolu 2159 634 4772178

5. Casové rozliSenie

Jednotlivé polozky éasového rozlidenia s uvedené v nasledujicej tabulke (v EUR):

e . Begné Gitovng | Dezprostredne

Opis polozky ¢asového rozliSenia ohdbbie Pvredch’adzajuc_e

ucétovné obdobie
Naklady a Prijmy budtcich obdobi kratkodobé, z toho: 1024 435 485738
Ostatné 1012 2904
Poistenie v ramci skupiny 5976 5976
Zavazky z nomindacie biznisu 376 440 157 512
Cost sharing 325000 238 596
Tooling 0 11 750
Naklady na vyvoj a inziniering 316 007 0
Packaging 0 69 000
Naklady a Prijmy budtcich obdobi dihodobé, z toho: 10 842 413 3509912
Zavazky z nominacie biznisu 4 541 977 3488 493
Poistenie v ramci skupiny kon&iace Okt 2024 15443 21419
naklady na vyvoj a inZiniering 6 284 993 0

Vo finanénom roku 2021 doélo k zmene metodiky (&tovania nakladov na vyvoj a inZiniering z technického
centra na vyrobny zavod. Do oktébra 2020 spolo¢nost vykazovala fakturované vydavky na vyvoj a inzinie-
ring z technického centra v ramci nakladov na sluzby. Od novembra 2020 spolo¢nost kapitalizuje na sU-
vahu tie polozky fakturovanych vydavkov na vyvoj a inZiniering, ktore spifiaju podmienky kapitalizacie. V
stlade z Uétovnymi predpismi spolognost vykazala zmenu G¢tovnej metodiky cez Upravu vlastného imania
(stivahova poloZka Nerozdeleny zisk minulych rokov) v sume 3 764 662 Eur so stvztaznym zapisom na
stvahovej poloZke Prijmy budtcich obdobi.
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Poznamky U& POD 3-01 3 .
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PASIVA

1. Rozdelenie iétovnej straty za predchadzajice iétovné obdobie

Nazov polozky

Bezprostredne predchadzajice uctovné
obdobie

Uétovna strata

-4 874 250

Rozdelenie Gétovnej straty

Bezné uétovné obdobie

Z(étovanie s nerozdelenym ziskom minulych rokov

-4 874 250

Spolu

0

Vlastné imanie

Prehlad pohybu vlastného imania v priebehu Gétovného obdobia je uvedeny v nasledujicej tabulke

(v EUR):

Bezné uctovné obdobie

Polozka vlastného imania

Stav na za-

Stav na konci

¢iatku uctov- Prirastky Ubytky Presuny uctovného
ného obdobia obdobia

Zakladné imanie 4135 891 4135 891
Ocenovacie rozdiely z precenenia pri zluceni, 0 0
splynuti a rozdeleni

Zakonny rezervny fond 413 590 413 590
Nerozdeleny zisk minulych rokov 9191 958 3764 673 -6 858 492 6 098 139
Neuhradend strata minulych rokov -1984 242 1984 242 0
Vyplatené dividendy 0 0
\d/gg:gdok hospodarenia bezného uctovneho ob- 4874250 | -10 505 311 4 874 250 -10 595 311
Spolu vlastné imanie 6 882 947 | -10 595 311 0 52 309

V zmysle zmeny G¢tovnych postupov (Cast D odsek g ) doslo k oprave minulych obdobi cez nerozdeleny

zisk minulych obdobi.

Bezprostredne predchadzajice Gétovné ohdobie
Polozka vlastného imania Stav na za- shvie
olozka v ' L Eiatku G- . . konci Gé-
OURaRO o Prirastky Ubytky Presuny tovného ob-
dobia dobia
Zakladné imanie 4135 891 4 135 891
Ocenovacie rozdiely z precenenia pri zli&eni, sply- 0 0
nuti a rozdeleni
Zakonny rezervny fond 413 590 413 590
Nerozdeleny zisk minulych rokov 9191958 9191 958
Neuhradena strata minulych rokov -1 984 242 - 1984 242
Vyplatené dividendy 0 0
EJ/isésledok hospodarenia bezného uétovného obdo- 1984 242 -4 874 250 1984 242 -4 874 250
Spolu vlastné imanie 11 757 197 -4 874 250 0 6 882 947
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Uétovny stratu za Gétovné obdobie 2021 vo vydke 10 595 311 EUR vedenie Spolo¢nosti navrhuje preuctovat

2. Rezervy

na ucet 429 neuhradend strata minulych rokov.

Prehlad rezerv za bezné uctovné obdobie je uvedeny v nasledujucej tabulke (v EUR):

Bezné Gétovné obdobie
Nazov polozky = ;
St%“étngbfj%%?atku Tvorba Pouzitie ZruSenie S&g:' ont? diob?: !
Dlhodobé rezervy, z toho: 153 575 21279 174 854
QOdchodné do déchodku 153 575 21279 174 854
Kratkodobé rezervy, z toho: 5473709 5 565 709
Rezerva na nevycerpanu dovolenku 187 984 347 146 187 984 347 146
Rezerva na ro¢né bonusy 173 923 69 284 173923 69 284
Rezerva na audit 26 400 13 900 26 400 13 200
Rezerva na sudne spory 230000 230 000
Rezerva na nevyfakturované dodavky, ce-
nové rozdiely a reklamécie 4 490 163 4 392 796 4490 163 4392 796
QOdchodné do déchodku 10 681 1814 12 495
Zarucné opravy 45785 173 091 45785 173 091
Rezerva na TIP Royalty 308773 18 224 326 997

Bezprostredne predchadzajice Uctovné obdobie

Nazovpalozky savmazatobu | e | poutite | zrugenie | S nekend
Dlhodobé rezervy, z toho: 116 909 36 666 153 575
Zarucné opravy (3 roky)
Odchodné do déchodku 116 909 36 666 153 575
Kratkodobé rezervy, z toho: 6 483 803 5473709
Rezerva na nevycerpanu dovolenku 276 564 187 984 276 564 187 984
Rezerva na ro¢né bonusy 67 893 173 923 67 893 173 923
Rezerva na audit 22 800 26 400 22 800 26 400
Rezerva na zostavenie dafového priznania 0 0
Rezerva na stdne spory 230 000 230 000
E{f\f:rr‘;i;zlge"yfakm"a”é dodavky:a oe- 3303066 | 3211098 219 565 1 804 436 4490 163
Zavazky z nomindcie nového biznisu 2279 200 2279200 0
Rezerva na optimalizaciu procesu 1999 200 1999 200 0
Odchodné do dochodku 2 806 7875 10 681
Zarucné opravy (3 roky) 45 785 45 785
Rezerva na TIP Royalty 255 689 53 084 308 773

Predpokladané obdobie pouZitia rezervy na odchodné je od roku 2021 postupne, podfa sticasnej Struktary

veku zamestnancov.

Poznamky k uétovnej zavierke zostavenej k 31. marcu 2021
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3. Zavizky

Struktura zavazkov z obchodného styku podra zostatkovej doby splatnosti je uvedena v nasledujlcej ta-

bulke (v EUR):

Nazov polozky

Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne predcha-
dzajice uétovné ohdobie

Zavazky po lehote splatnosti

44 585 811139

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka 28 322 316 18 084 765
Kratkodobé zavizky spolu 28 366 901 18 895 904
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti nad pat rokov 23 334 17175
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti jeden az pét rokov 4700 000
Dlhodobé zavizky spolu 4723 344 17 175

4. OdloZeny dafiovy zivizok / pohl'adavka

Vypocet odloZzeného dariového zavazku je uvedeny v nasledujucej tabulke (v EUR):
Nazov polozky 2021 2020
Doc¢asné rozdiely medzi uétovnou hodnotou majetku a dafiovou za-
Kladiiou, z toho: 1167 827 1373898

odpocitatelné -667 772 -626 911

zdanitelné 1835 599 2000 809
Doca'sne rozdle!y medzi G¢tovnou hodnotou zavazkov a danovou za- 5083418 5235611
kladnou, z toho:

odpocitatelné -5 083 418 -5 235611

zdanitelné 0 0
Moznost’ umorovat’ dafiovi stratu v budicnosti 8 463 942 2030416
Moznost’ previest’ nevyuzité dafiové odpoéty 0
Sadzba dane z prijmov ( v %) 21 21
Odlozena danova pohladavka
Uplatnena darnova pohladavka
Zalétovana ako naklad / znizenie nakladov
Zalétovana do vlastného imania
Odlozeny danovy zavazok
Odlozena danova pohladavka 0
Zmena odloZzeného danového zavizku / pohlPadavky 0 -771 852
Zalctovana ako naklad 0 -771 852
Za(ttovana ako vynos 0
Zauctovana do vlastného imania 0

K 31. 03. 2021 sa Spolo¢nost rozhodla neti¢tovat o odloZenej dafiovej pohl'adavke.
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5. Pézicky prijaté od spriaznenych osdb

Suma istiny Suma istiny
v prislusnej v prislusnej
; 5 g g Datum mene za mene za bezpro-
Nazov polozky Mena, | Unokopan. v % splatnosti | bezné i&- | stredne predcha-
tovné obdo- | dzajice uctovné
bie obdobie
Dlhodobé finanéné vypomoci
SMRC Automotive Holdings Netherlands B.V EUR Euribor+1,8% | 31.12.2022
z toho istina 4 700 000
z toho kapitalizacia tiroku 14 965
Kratkodobé finanéné vypomoci
SMRC Automotives Techno Minority Holdings BV Ho- Euri-
landsko (cash pool) EUR bor+2,25% hee 1181 698
z toho istina 20 826 056 7170776
z toho kapitalizacia troku 30 511 10 880

Finan&na vypomoc v ramci skupiny je uzatvorend na zaklade ,Reciprocal Revolving Loan Agreement’

so SMRC Automotive Holdings.

6. Socialny fond

Tvorba a &erpanie socialneho fondu v priebehu Gétovného obdobia st uvedené v nasledujicej tabulke

(v EUR):
Bezprostredne predcha-
Nazov polozky Bezné Uétovné obdobie dzajlice Gétovné obdo-
bie
Zatiatoény stav socialneho fondu 17174 16 038
Tvorba socidlneho fondu na tarchu nakladov 0,6%
Tvorba socidlneho fondu na tarchu nakladov 1% 68 809 64 866
Tvorba socialneho fondu zo zisku
Tvorba socidlneho fondu spolu 68 809 64 866
Cerpanie socialneho fondu (stravné, narod dietata,
svadba, Umrtie, vstupenky a iné) 62640 63730
Konecény zostatok socialneho fondu 23 344 17 174

Poznamky k uétovnej zavierke zostavenej k 31. marcu 2021
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7. Casové rozlisenie

Poznamky U¢ POD 3-01 ) 5
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Struktura éasového rozlienia je uvedena v nasledujtcej tabulke (v EUR):

z , o 2 . Bezprostredne predcha-

Nazov polozky Bezné uctovné obdobie dzajlice G&tovné obdobie
Vynosy budtcich obdobi dlhodobé, z toho: 723 49 106
Zostatkova cena dotécii zo SR 0 48 177
Ostatné 723 935
Vynosy budticich obdobi kratkodobé, z toho: 2 627 407 96 035
Zostatkova cena dotécii zo SR 55 521 95 823
Cg;statkova cena hodnoty zakaznickeho zariadenia CADDY V a PSA 2 571 674 0
Ostatné 0 212

G. VYNOSY

1. Triby za vlastné vykony a tovar

Trzby za vlastné vykony a tovar podfa jednotlivych segmentov, t.j. podla typov vyrobkov a sluZieb si uve-
dené v nasledujucej tabulke (v EUR):

Poznamky k u¢tovnej zavierke zostavenej k 31. marcu 2021

. . - Bezprostredne
. Vyrobny . u Bezné uc¢- S
Odberatel program Typ vyrobku, tovaru, sluzby touhEahashia pfedchradzajuc:e
uctovneé obdobie
A94, P8, ;
PSA MU FR c84, P1UO dverové panely 7 077 580 18 538 111
Renault Turecko X10 diely pre pristrojovi dosku 212 596 1059 557
dverové panely + instrum pa-
VW Poland Caddy IV nel 2003678 16 000 032
dverové panely + instrum pa-
VW Poland Caddy V nel SEGE D 0
VW Poland Crafter diely pre pristrojovi dosku 5609 643 6 083 504
BMW Raktisko 729/J29 dverové panely 4061 223 6 801 368
SMRC Rusko VW251 diely pre pristrojovi dosku 42 616 92 232
SMRC S| FR Gondecourt A9, J95, X10 diely pre interiér 211 222 1711924
SMRC FR Rougegoute B7 diely pre interiér 580 988 1586 417
VW DE predaj toolingu Crafter tooling 337 220 187 220
BMW DE predaj toolingu Z29/J29 tooling 122 973 7117 151
VW D&E & Claim Caddy V D&E & claim Caddy IV 1006 679
PSA TT SK A9 dverové panely 2169 298
SMRC FR tooling development C84 tooling 704 090
PSA FR predaj toolingu P1UO tooling 502 700
Ostatne 39785 54 148
Celkom trzby 25178 542 62 607 752
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2. Zmena stavu zasob vlastnej vyroby

Zmena stavu zasob vlastnej vyroby je vyjadrena v nasledujacej tabulke v EUR:

Bezneé u¢- Bezprostredne predchadzajuce Zmena stavu vnutroorganizac-
tovné obdobie Gétovné obdobie nych zasob
Nazov polozky Bezprostredne
Konecny zos- | Konecny zosta- Zaciatocny Bezné ué- predchadzajlce
tatok tok stav tovné obdobie | U&tovné obdo-
bie
Nedokonéena vyroba a polotovary 292 489 288 036 332 784 -115 962 -1631 415
Vyrobky 505 238 547 227 495 509 - 475 885 -339 134
Spolu 797 727 835 263 828 293 - 591 847 -1 970 549
Manka a skody X X 301 455 476 692
Likvidacia zasob X X 327 928 1453 165
Reprezentaéné X X
Dary X X
Opravné polozky k zasobam vlastnej vyroby 178 186 185 886 38 097 . 695 147 789
Iné priradenie skladov poloziek a druhov po-
hybu zasob k tu HK X % L = 022
Zmena stavu Vnu_troorganlzacnych zasob vo vy- % ¢ 29 837 140 819
kaze ziskov a strat

Informacia o ¢istom obrate v EUR:

- - g 2 : Bezprostredne predchadzajice
Nazov polozky Bezné Gétovné obdobie {ittovné obdoble
Trzby za vlastné vyrobky 23 210 257 53 527 245
Trzby z predaja sluZieb 8 590 960 119
Trzby za tovar 1 959 695 8 120 388
Cisty obrat celkom 25 178 542 62 607 752
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3. Finanéné vynosy a ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti
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Prehlad finan¢nych vynosov a ostatnych vyznamnych vynosov z hospodarskej ¢innosti je uvedeny v na-

sledujlicej tabulke (v EURY):

Nazov polozky

Bezné Gcétovné obdobie

Bezprostredne predcha-
dzajlce uétovné obdobie

Ostatné vyznamné polozky vynosov z hospo-

darskej ¢innosti, z toho: 22007 86T 4 147 440
trzby z predaja materialu 72 394 973 603
odpis nevyfakturovanych dodavok, zav a pohl 0 12 000
Vynosy z odpisu dotacii 73180 95 823
Vynosy z predaja odpadu 79 796 241 071
Prefakturacie nakladov 350 949 652 457
Prijaté nahrady Skody 2843 196 180
Prefakturovany vyskum a vyvoj 0 28 282
Postlpenie pohladavok faktoringovej spolocnosti 20023 120 31 879 430
Vynosy z odpisu prispevku na lak linku 0 58 594
COVID 19 §tatna pomoc 1367 742 0
Finanéné vynosy, z toho: 38 921 15 581
Kurzové zisky, z toho: 38 921 11 616
Kurzové zisky ku driu, ku ktorému sa zostavuje Uz 38 921 11 616
Realizované kurzove rozdiely 0 0
Vynosové troky, toho: 0 3 965
Uroky od prepojenych UJ 0 3 965
Uroky vynosové ostatné
Uroky z beznych Gétov
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H. NAKLADY
1. Naklady na poskytnuté sluzby

Prehlad nakladov na poskytnuté sluzby (G&tovna skupina 51x) je uvedeny v nasledujlcej tabulke (v EUR):

Nazov polozky Bezné uttovné obdobie (?z:g;?;ﬁgx g ;ebc::;hli;

Naklady za poskytnuté sluzby, z toho: 9 611 099 17 393 546

Naklady vogi auditorovi, auditorskej spoloénosti, z toho: 25000 26 400
Naklady za overenie individualnej Gétovnej zavierky 25000 26 400
Iné uistovacie auditorské sluzby 0 0
Ostatné vyznamné polozky nakladov za poskytnuté sluzby, z toho: 9 584 700 17 367 146
Cestovné, ubyt,stravné 12 145 66 552
Najom pracovnej sily 339 666 2 390 656
Najomné Ostatné 86 568 260 681
Naklady na cost sharing 5 639 021 9 404 464
Naklady na gistenie, likvidaciu odpadov a ochranu objektu 125 881 286 850
Naklady na vypodtovi techniku 10134 102 885
Najomné budov a Daf z nehnutelnosti 808 370 749 167
Opravy a udrziavanie 482 305 528 839
Ostatné 594 612 362 487
Preprava tovaru a logistické sluzby 1159223 3616 549
Poradenské sluzby 94 568 618 887
Testovanie 178 072 353 251
Reprezentacné 10 086 59 281
Skolenia 22 486 38 214
TIP royalty 18 223 53 085
Kontrola kvality, sortovanie a rework 3340 435 298
Sluzby spojené s nabehom projektu BMW 0 0
Rozpustenie rezervy na zavazky z nominacie biznisu 0 -1 960 000
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2. Finanéné naklady a ostatné naklady z hospodarskej ¢innosti

Prehlad finan¢nych nakladov a ostatnych vyznamnych nakladov z hospodarskej ¢innosti je uvedeny v na-

sledujuce] tabulke (v EUR):

Nazov polozky

Bezné uctovné ohdo-

Bezprostredne pred-
chadzajluce uétovné

Poznamky k uctovnej zavierke zostavenej k 31. marcu 2021

bie obdobie
nos(::ﬁtza’i:;i:?znamné polozky nakladov z hospodarskej ¢in- 21 239 445 35 641 128
Clenské prispevky 638 2 625
Dary
Naklady na predaj materialu 53 303 937 036
ZCU predaného dlhodobého majetku 0 0
Opr poloz k pohlad z obch styku - 11834 4934
Ostatné pokuty a pendle -205 493
Zmluvné pokuty a penale 511 0
Odpis zav, pohl a nevyf dodavok 7493 94 795
Postupenie pohladavok faktoringovej spolo&nosti 20023120 31 879 430
Manka a Skody 301 455 732 441
Likvidacia zasob 689 338 1766 201
Ostatné 175 626 18 312
Rozpustenie zavazkov z nominacie biznisu 204 861
Finanéné naklady, z toho: 423 204 245 855
Ostatné naklady na fin ¢innost), toho: 73725 145 300
Bankové poplatky 7 657 25132
Poistenie 51188 90 258
Ostatné finan¢né naklady voci faktoringovej spolo¢nosti 14 880 29910
Kurzové straty, z toho: 45 816 88 469
Kurzové zisky ku diiu, ku ktorému sa zostavuje UZ
Realizované kurzové rozdiely 45 816 88 469
Nakladové uroky, z toho: 303 662 12 086
Uroky s faktoringovou spolo&nostou 0,15% 11 806 13716
Uroky s prepojenymi UJ 289 906 35 621
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.  DANE Z PRIJMOV

Suma odloZenych dani Gétovana v beznom uctovnom obdobi

5 s Bezné uctovné ob- Bezpro,stre?lpe
Nazov polozky dobie Pvredch'adzajucg
uctovné obdobie
Suma odloZenej darfiovej pohladavky alebo zavazku, ktoré vznikla ako zvyse-
nie alebo zniZenie rozdielu medzi uétovnou hodnotou a dafiovou zakladriou
aktiv a pasiv
0 0
Suma odloZenej dafiovej pohladavky tykajica sa umorenia darovej straty, ne-
vyuzitych dafiovych odpoctov a inych nérokov, ako aj dogasnych rozdielov
predchadzajlcich Gétovnych obdobi, ku ktorym sa v predchadzajacich uctov-
nych obdobiach odloZend dariova pohladavka nedétovala
0 0
Znizenie odloZenej dafiovej pohladavky, vztahujlcej sa na doCasné rozdiely
medzi Gétovnou hodnotou a dafiovou zakladriou aktiv a pasiv, o ktorej sa spo-
loénost rozhodla neuétovat
0 0
Suma odlozenej dafiovej pohfadavky, ktora vznikla z dévodu teoretickej moZ-
nosti odpocitania straty za U€tovné obdobie
0 0
Suma odlozenej dafiovej pohfadavky, vztahujlcej sa na moznost odpocitania
straty za uétovné obdobie, o ktorej sa spolo¢nost rozhodla neuctovat
1777 428 426 387
Suma odloZenej dane z prijmov, ktora sa vztahuje na polozky G&tovane
priamo na Uéty vlastného imania bez G&tovania na Géty nakladov a vynosov 0
0

Vztah medzi vysledkom hospodarenia a celkovou dafou z prijmov v EUR:

Poznamky k G¢tovnej zavierke zostavenej k 31. marcu 2021

Be¥is tiktowns obdbbie Bezprostredne Predché!dzajl]ce ag-
Nzt OISR tovné obdobie
zaklad dane Daii Dafiv% | Zzaklad dane Dafi D"’},/r:‘ v
Vysledok hos'podérenia.pred zdane- 10 595 311 -4 102 387
nim, z toho:
Teoreticka dan -2225015 21 -861 501 21
Dariovo neuznané naklady 4918 787 1032 945 -10 1126 363 236 536 -6
Vynosy nepadliehajuce dani -2 202 292 -462 481 4
’\J’gr']‘;;é‘;\)’gy"éza”‘?j Sulaericpdurichy] 7878179 1654 418 16 5802129 | 1237347 | 30
Umorenie danove;j straty
Zmena sadzby dane
Iné 637 133 0 759 381 159470 | -4
Spolu 0 0 0 3 675 486 771 852 -19
Splatna dan z prijmov
Odlozena dar z prijmov 771852 -19
Celkova dari z prijmov 771852 -19
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UDAJE NA PODSUVAHOVYCH UCTOCH
1. Majetok vzaty do prendajmu
Spolo€nost ma v najme (operativny leasing) budovu v Nitre. Najomna zmluva na budovu je uzatvorena do

31. 12. 2025. K dohode o predizeni najmu doslo v januari 2015.

Spolo¢nost ma v najme vysokozdvizné voziky, osobné automobily, kontajnery, pocitaCové vybavenie
a tladiarne.

INE AKTIVA A PASIVA

Vedenie Spolognosti si nie je vedomé Ziadnych okolnosti, v désledku ktorych by jej vznikol v budicnosti
vyznamny naklad.

PRiJMY A VYHODY CLENOV STATUTARNYCH, DOZORNYCH A INYCH ORGANOV SPOLOCNOSTI

Spoloénost nema vytvorené Predstavenstvo a Dozorna radu.

M. EKONOMICKE VZTAHY SPOLOCNOSTI A SPRIAZNENYCH 0SOB

Pocas Uétovného obdobia Spoloénost uskutoénila transakcie s nasledovnymi spriaznenymi osobami:

Poznamky k uctovnej zavierke zostavenej k 31. marcu 2021

Krajina Néazov Partnera Sidlo SAP interné ¢gislo
DE SMRC SMART INTERIOR SYSTEMS GERMANY GMBH WOLFSBURG 700100
FR SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE GONDECOURT 700002
NL SMRC AUTOMOTIVE HOLDINGS NETHERLANDS B.V. AMSTERDAM 503898
NL SMRC AUTOMOTIVES TECHNO MINORITY HOLDINGS B.V. AMSTERDAM 503897
DE SMRC SMART INTERIOR SYSTEMS GERMANY GMBH WOLFSBURG 40001552
FR SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE CLAMART 40000836
FR SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE GONDECOURT 40000390
FR SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE HARNES 40000215
FR SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE ROUGEGOUTTE 40001010
NL SMRC AUTOMOTIVE HOLDINGS NETHERLANDS B.V. AMSTERDAM 40001547
NL SMRC AUTOMOTIVES TECHNO MINORITY HOLDINGS B.V. AMSTERDAM 40001548
RU SMRC AUTOMOTIVE TECHNOLOGY RU, LLC KALUGA 40000936

ESP SMRC AUTOMOTIVE INTERIORS SPAIN S.L.U MEDINA 102398
ESP SMRC AUTOMOTIVE INTERIORS SPAIN S.L.U IGUALADA 102391
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Transakcie za rok 2021 so spriaznenymi osobami st uvedené v nasledujicej tabulke (v EUR):

Spriaznena osoba

Hodnotové vyjadrenie obchodu

Bezné uctovné obdo-
bie

Bezprostredne predchadzajice

uctovné obdobie

Finanéné naklady celkom, z toho:

289 906

35621

SMRC AUTOMOTIVES TECHNO MINORITY HOLDINGS B.V.

Holandsko (troky z cash pool)

289 906

35 621

Spriaznena osoha

Hodnotové vyjadrenie obchodu

Bezné ucétovné obdo-

Bezprostredne predchadzajtice

bie uctovné obdobie
Financéné vynosy celkom, z toho: 0 3 965
SMRC AUTOMOTIVES TECHNO MINORITY HOLDINGS B.V. 0 3 965
Holandsko (troky z cash pool)
Hodnotové vyjadrenie obchodu
Spriaznend osoba BeZné (itovné obdo- | Bezprostredne predchadza-
bie juce Gétovné obdobie
Nakup celkom, z toho: 6628 917 9847723
SMRC AUTOMOTIVE HOLDINGS NETHERLANDS B.V. 4 896 014 9 449 858
SMRC SMART INTERIOR SYSTEMS GERMANY GMBH 10HARe 120168
SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE, Rougegoutte 1561 352 184 058
SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE, Gondecourt 0 51308
SMRC AUTOMOTIVE INTERIORS SPAIN S.L.U, Medina 30323 34994
SMRC AUTOMOTIVE INTERIORS SPAIN S.L.U, Igualada 32760 7337
Hodnotové vyjadrenie obchodu
Spriaznend osoba BeZné détovné obdo- | Bezprostredne predchadza-
bie juce tGctovné obdobie
Predaj celkom, z toho: 1296 420 4 804 458
SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE, Gondecourt 214 257 1754939
SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE, Rougegoutte 648 231 1585940
SMRC AUTOMOTIVE HOLDINGS NETHERLANDS B.V. 348 681 570 685
SMRC AUTOMOTIVE TECHNOLOGY RU, LLC, Kaluga 85251 188 804
SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE, Harnes 0 704 090
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Vybrané aktiva a pasiva vyplyvajlce z transakcii so spriaznenymi osobami k 31.03.2021 a 31.03.2020 sU
uvedené v nasledujlice] tabulke (v EUR):

Hodnotové vyjadrenie vybranych aktiv a pasiv
Vybrané aktiva a pasiva BeZné Gétovné obdo- | Bezprostredne predchadza-
bie juce Gctovné obdobie
Pohladdvky z obchodného styku (311) 105 976 213731
Ostatné pohladavky v rdmci konsolidovaného celku (315)
Ostatné aktiva (381, 385) 21419 265990
Poskytnuté pozicky
Aktiva spolu 127 395 479 721
Zavazky z obchodného styku (321) 931324 937 393
gsztg:cgssz)avazky v ramci konsolidovaného celku 0 700 582
Prijaté pbizicky 25571562 7 181 656
Pasiva spolu 26 502 886 8828631

Transakcie medzi spriaznenymi stranami sa uskutocnili za beZnych obchodnych podmienok.

N. SKUTOCNOSTI, KTORE NASTALI PO DNI, KU KTOREMU SA ZOSTAVUJE UCTOVNA ZAVIERKA,
DO DNA JEJ ZOSTAVENIA

Po 31. 03. 2021 nenastali udalosti, ktorych zverejnenie by malo vyznamny vplyv na prezentéciu finanénej
situdcie a vysledku hospodarenia v tejto UZ.

0. PREHLAD PENAZNYCH TOKOV ZA ROK 2021

Spoloénost zostavila prehlad pefiaznych tokov pomocou nepriamej metody.

Pefiazné prostriedky
Pefiaznymi prostriedkami (angl. cash) sa rozumeju periazné hotovosti, ekvivalenty pefiaznych hotovosti,
pefiazné prostriedky na beznych Uétoch v bankach, kontokorentny Gcet a East' zostatku Gétu ,Peniaze na

ceste”, kiory sa viaze na prevod medzi beZznym uctom a pokladnicou alebo medzi dvoma bankovymi G¢-
tami.

Pefazné ekvivalenty

Pefiaznymi ekvivalentmi (angl. cash equivalents) sa rozumie kratkodoby finanény majetok, ktory je zame-
nitefny za vopred znamu sumu pefaznych prostriedkov, pri ktorom nie je riziko vyraznej zmeny jeho hod-
noty v najbliz8ich troch mesiacoch ku drfiu zostavenia U€tovnej zavierky, napriklad terminované vklady na
bankovych Uctoch, ktoré st uloZzené najviac na trojmesacnu vypovednu lehotu, likvidné cenné papiere
uréené na obchodovanie, prioritné akcie obstarané Uc¢tovnou jednotkou, ktoré si splatné do troch mesia-
cov odo dna, ku ktorému sa zostavuje UEtovna zavierka.
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Prehlad o penaznych tokoch
za rok konéiaci: 31.03.2021
{(vEUR)

Ozna- Nazov polozky Skutotnost v EUR
Eenie BeZné G¥tovné | Minulé idtowné
obdoble obdobie
PaoiiaZné toky z previdzkove] Einnosti
Zis Vysledok haspodarenia z befnej &innoati pred zdanenim dafiou z prijmey (+/-) -6 830 638 -4 102 398
A ﬁip:,;i??r}é)operécle ovplyviiujlce vysledok hospodérenla z beinej Ginnesti pred zdanenim daficu z prijmov (stdet A.1.1, a2 -2 663 042 8720 571
AN . H-
A.1.1. | Odpisy dhodobého nehmotného mejelku a dihedobéhe hmotného majetku (+) 2 245 044 2 559 010
Zostatkova hodnota dihodobého nehmatnéhe majetku a dihodobého hmoiného majetku UEtovana prl vyradeni tohto majetku do
A.1.2. | ndkladov na badni ginnost, s vynimkou jeho predaja (+) A1 647 b 989
A£.1.3, | Cdpls opravns] polofky k nadobudnutému majetku (+-)
A. 1.4, |Zmena stavu dihodobych rezery (+-) 21279 36 665
A. 1.5, |Zmena stavu epravnych poloZick (+) 113 535 -68 621
A.16. | Zmena stavu poloZiek Sasového rozli$enla nakladov a vinosov (+/-) -5 388 210 -11 271 736
A7, |Dividendy g iné podiely na zisku g&tovans do vynosov (-}
A.18.  |Oroky t¥lované do nakladoy {+} 303 663 12086
A.19.  |Uroky 03lovang do vinosoy {-) -3 966
Kurzovy zisk vy&isleny k pefiaZnym prostriedkom a pefiaZnym ekvivalentom ku gfiu, ku idorému sa zostavuje (étovna zévierka (4
A0
Kurzovd sirata vy&lslens k peftaznym prostriedkem a pefiaznym ekvivalentom ku ditu, ku ktorému sz zoslavuje iétovnd
A1, [zavierka (+)
A2, [Vysledok z predaja dhodobého majetku, s vinimkou majetku, kiory sa povaZuje za peiiazny ekvivalent (+/-)
Qstalng polozky nepefiaZného charakterw, ktoré ovplyviiuj visledok hospodérenia z besnej Einnostl s vynimkou tych, kloré sa
A.1.13. Juvédzall osobitne v ingch Eastlach prehladu nediaznjch tokey (+-)
Vplyv zmien stavu pracavného kapitalu (rozdiel medzi obeZnym majetkom a kratkodobymi zéviizkaml s vynimkeu poloZiek
obezného majetiw, ktors s0 siiZestou pefiagnjch prostriediov a pefiaznych ekvivalentov) na vystadek haspoddrenia z benej 9150 424 6039 750
A2 dinnosti
A.21.  |Zmena slavu pohladdvok z prevadzkove] Sinnost {(«+) 285 885 5 196 630
A.2.2.  |Zmena stavu zaviizkov z prevadzkovej dinnosti (+/-) -4 120 740 064 764
A.23.  |Zmena stavu zasob (4+) -5 295 E6p 1 807 884
Zmena stavu kratkodohgho finangného majetku, s vynimkeu majetku, ktory je sudastou pefaZnych prosirledkov a pefiaznych
A.24, |ekvivalentov (+/+)
PefiaZna toky x prevadzkovej &innosti s vinimkou prijmov a vydavkov, kioré sa uvadzaju osabitne v inych &astlach
prehfadu pefiafnych tokav (+/-), {siitet ZIS+A1.+A.2) -18 844 104 -6 783 219
A3, Prifatd droky s vynimkou tych, kioré sa zaflefiujl do Investiéne] dGinnosti () 3 965
Ad. Vdavky na zaplatend uroky s vinimkou tch, ktord sa zadleruit do finandne] dnnostl (-
A5, Prilmy z dividend a inych podielov na zisku (+)
A.B. Vydavky na vyplatens dividendy a in# podiely na zisku $ vynimkou tych, kioré sa zadlefujd do investizne| Sinnosti (-)
Pefiafné toky z prevadzkove| &innostl (+/-) (sttet ZIS + A1, a7 A.6.) -18 644 104 -6 779 254
Vydavky na dafi z prijmov Uétovnej jednotiy s vinimkou lych, kioré sa zadlefiul( do invastidnych éinnostl alebo finannych
A7, Sinnosti (-/+) -705 728
A.8. Prijmy mimeriadneho charakteru vzfahujlice sa na previdzkovi Sinnost (+)
A.D. Vydavky mimoriadneho charakteru vzfahujiice sa na prevédzkovd &nnost (-)
A. Cistd peftaZné toky z prevadzkovej Einnosti (+/-) (sidet Z/S + A.1. aZ A9.) =18 644 104 -7 484 982
Peflainé toky z investitnej &innostl
B.1. Vydavky na obstaranie dihodobého nehmotného melatku (-) -63 104 -468 108
B.2. Vydavky na abstaranie dihodobého hmotnéhe majetku (-) -1991 579 -1 376 931
Vydavky na obstaranie dihodobjch cennych paplerov a podielov v inych utovnych jednotkéch, s vinimkou cennjch papieray,
B.3. kioré sa povaZuji za pefiazné skvivalenty a cennych paplerov uréengch na predaj alebo na ohchodovanle {-)
BA. Priimy z predala dlhodobého nghmatného majetku (+)
B.5. Priimy 2 predafa dihodobého hmotngho majetku (+)
Prijmy z predaja dihodobych cennych papierov a podielov v Injch Uétovnych jednotkach, s vynimkou cennych papierov, ktoré sa
B.6. povaZulli ze pefiaZng ekvivalenly a cennych papierov urfenysh na predaj alebo na obchodovanie (+)
B.7. Vydavky na dihodobé poZicky poskytnuté Gétovnou jednotieu Ingl udtavnej jednotke, kloré [e siSastoy konsolidovaného calku (-)
Prijmy 2o splécanla dhodobych pbZiciek poskytrutyeh G&tovnou jednetkou ing] titovng] jednolke, kiord e siastou
B.8. konsclidovaného celku (+)
Vydaviy na dlhodobé pbZigky poskytnuté GEtovnou jednotikou tretim osobiam s vynimkou dihodobych paZigiek poskyinutych
B.O. ugtovnej jednotke, ktord je sucastou konsolidovangho celku (-)
Prijmy za splécania piZidiek poskytnutych Gtovnou jednotkou fretim osobam, s vynimkou paZigiek poskytnutych (étovne)
B.10.  |jednotke, ktord je sudastou kensolidovaného celku (+)
B.11 Prilmy z prenajmu siboru hnutelngho a nehnutefnéhe majetky pouZivaného a edpisovaného ndjomeom ()
B.12,  |Prijaté troky s vinimkou tych, ktoré sa zaglenuju do prevadzkovych Sinnostl (+)
B.,13.  |Prijmy z dividend a imych pedielov na zistw s vinimkou ifch, kloré sa zaflefiujd do prevédzkovych &inhostl (+)
Vydavky slvislace s derivatmi s vynimkou, ak st urfené na predaj alebo na chchodovanle aleba ak sa tielo vidavky sovazuji
B.14.  |za pefaZné toky z finangnej Sinnosti (<)
Prijmy sivisiacs s derivatmi s vynimkou, al sii uréend na preda alsbo na obchodovanls alebo ak sa tieto vydavky povauli za
B.15. pefiaZné toky z finandngj Cinnosti (<)
B.18. | Vydavky na daf z priimov iétovnsi lednolky, ak |e Ju moZné zaélenit do investi&nych innost! (+)
B.A7. Prilmy mimoriadneho charakteru vetahujiice sa na investigni &innost {+)
B.18. _ |Vydavky mimeriadneho charakieru vzfahuilice sa na investiéni ginnost' (-}
B.18. _ | Ostatné prijmy vztahulice sa na investiéni innost (+)
B8.20. | Ostainé vydavky vzlahujlice sa na investi&énd &innost (-)
B. Cisté pefiazné toky z investitne] &innosti (sitet B.1. az B,20,) -2 054 683 -1 845 039




Oma- Nézov poloZky Skutotnost v EUR
Eenle BeaZné uttovné Minulé uétovné
ohdohie opdoble
Pefiazné toky z finanéne] Einnostl
C.A. Pafiazné toky vo viastnom imani {siet C.1.1, a2 C.1.8.)
C.1.1,  |Prilmy z upisanych akcil a obchodoyeh podielov (+)
C.1.2._|Primy z dalSich vkladov do viastného imania spolodnikml alebo fyzickou osobou, kiord o Udtovnou jednotiou {+)
C.1.3._|Prijatd peiiaZng dary (+)
C.1.4. | Prijmy z ohrady straty spolo@nikmi {+)
C1.5 |Vydavky na obstaranie alsbo spéiné odkipenie viastnych akeii a viastnych obchodnych podieloy {-)
C.1.6. | Viydaviy spolens so zniZenim fandov vytvorengeh d8tovnou jednotkau ()
Viydaviy na vyplatenie podielu na vlastnom imanl spolegnikmi détovnej Jednotiy a fyzickou osebou, ktord Je Glevnou [ednotkou
C17. 1t}
C.1.8.  |Vydavky zinych dévodov, kioré sivisia so znifenim vlastiného imania (-)
c.2 Pefiadng toky vznikajice z dhodobych zavazkov a kratkodobych zdvézkov z finanéne] Zinhostl 18 389 906 7 181 6586,
C.2.4. _|Priimy z emisle dihovych cennych paplarev (+)
C.2.2. _|Vydavky na dhradu zéviizkov z dihovych cennych paplerov (-)
Prilmy z diverov, ktoré (&tovnej jednotke poskytla banka alebo pobotka zahraniSne) banky s vynimkeou tivarov, kioré boli
C.2.3. | poskytnuté na_zabezpedenie htavného predmetu Ginnostl (+)
Vidavky na splécanie tverav, ktaré Gitovnej jednotke poskytla banka alebo pohotka zahraniéng] banky s vynimkou lveroy,
C.24.  |ktoré boll poskytnuté na zabezpedenie hlavného predmetu Sinnosti (-}
C.2.5.  |Prilmy z prijatych pdZiciek (+) 18 389 908 7181 656
C.2.6.  |vydavky na splacanie poZElek (-}
C.27.  |Vydavky na hradu zaviizkov z pouZivanla majetku, ktory je predmetorn zmiuvy o kiipe prenajake] vecl {-}
Vidavky na dhradu zaviizkov za prendjom suboru hnuteiného majetku a nehnutefnéhe majetku pouZivaného a odpisovansho
C.2.8.  [ndjomcom (-}
Prijmy 2 ostatnych dihadebych zévéizkov a kratkadobych zévéizkov vyplyvaliicich z finanéne| Einnosti (&tovna] jednotky s
.29, lvinimkou tch, kioré sa uvédza]t osobitne v Inej éasti prehladu pefiaZnych tokov (+)
Vydavky na splacanie ostatnyich dihedobych zéviizkov a kratkodobych zéviizkov wypigvajlicich z finanéne] Einnosti iGlovne
ednotiky s vinimkou kch, ktoré sa uvadzal osobitne v Inej éasti prehladu pefianych tokov ()
C3. Vydavky na zaplatené droky s vynimkou tych, klord sa zadlefu|( do prevadzkovych Einnosti {-) -303 663 -12 086
C4. Vydavky na vyplalens dividendy a iné padiely na zisku s vynimkou tych, ktord sa zatleftulu do prevadzkovych ginnosti (-)
Vydavky stvislace s derivatmi, s vinimkou, ak st urdens na predaj alebo na obchedovanie alebo ak sa povaZujl za pefiaéné
C.5. toky z investinej innosti {-)
Prijmy sivislace s derfvatmi, s vynimkou, ak sa urené na predaj elebo na obchodovanie alebo na obchodovanie alebo ak sa
C.8. povaZull za pefiafng toky z Investitne] &innosti {+)
C.7. Vidavky na dafl 2 prijmov t&tovnej lednotky, ak ich mozZno zadlenit do finanénych Sinnosti {-)
C.A8. Prilmy mimoriadneho charakteru vztahujice sa na finanént Einnost (+)
Go. Vidavky mimorladneho charakieru vztahuitice sa na finangna &innost (-}
C. Gisté periazné toky z finanéne] Sinnostt 18 086 243 7 169 570
D, &isté zvySenie alebo &isté znitonie pefiaZnyeh prostriedkov a pefaZnych ekvivalentov (+/-} (siet A+B+GC) ~2 612 544, -2 160 451
E. Stav pefiaznych prostriedkov a pefaZnych gkvivalentov na zadiathu uétovného chdobia 4772178 8032629
F Stav pefagnych prostriedkoy a pefiaZnych ekvivalentov na koncl ditovného obdobia pred zohladnenim kurzovych 2159 634 4772178
! rozdielov vy&islengch ku diu, ku kiorému sa zostavuje Gétovna zavlerka
G Kurzove rozdiely vytislené k pefainym prostriediont a pefiaZnym ekvivalentom ku dilu, ku ktorému sa zostavuje
3 adtovna ravierka (+/-)
H Zostatok peifiaznych prostriedkov a peflaznych okvivalentov na konel i&tovného obdobia upraveny o kurzové rozdiely 2159 634 4772178
' vytislené ku diu, ku ktorému sa zostavuje d&toynd zdvierka (+/-)
vysledok hospodarenla z beEnej &innostl pred zdanenim dafiou z prijmov {*l-} -10 585 312
Onprava vysladkov minukych obdohi 3764 674
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Independent Auditor’'s Report
To the Owners and Statutory Representatives of SMRC Automotive Solutions Slovakia s. r. 0.:

Report on the Audit of the Financial Statements
Opinion

We have audited the financial statements of SMRC Automotive Solutions Slovakia s. r. o. (“the
Company”), which comprise the balance sheet as at 31 March 2021, the income statement for the year
then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting
policies.

In our opinion, the accompanying financial statements of the Company give a true and fair view of the
financial position of the Company as at 31 March 2021, and of its financial performance for the period
then ended in accordance with the Act on Accounting No 431/2002 Coll., as amended by later legislation
("the Act on Accounting”).

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (“ISAs”). Our
responsibilities under those standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit
of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance
with the Act on Statutory Audit No 423/2015 Coll. and on amendments to the Act on Accounting
No 431/2002 Coll., as amended by later legislation (“the Act on Statutory Audit") related to ethics,
including Auditor's Code of Ethics, that are relevant to our audit of the financial statements, and we have
fulfilled other requirements of these provisions related to ethics. We believe that the audit evidence we
have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibilities of Management for the Financial Statements

Management is responsible for the preparation of the financial statements that give true and fair view in
accordance with the Act on Accounting, and for such internal control as management determines is
necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using
the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or
to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor’s report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with ISAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on
the basis of these financial statements.

THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK REPORT
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As part of an audit in accordance with 1SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional scepticism throughout the audit. We also:

e |dentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due
to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain
audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of
not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from
error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the
override of internal control.

e Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an
opinion on the effectiveness of the Company’s internal control.

» Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

e Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required
to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or,
if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the
audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or
conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

e Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements including the
presented information as well as whether the financial statements captures the underlying
transactions and events in a manner that leads to their fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal control that we identify during our audit.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Report on Information Disclosed in the Annual Report

Management is responsible for the information disclosed in the annual report, prepared based on
requirements of the Act on Accounting. Our opinion on the financial statements expressed above does
not apply to other information contained in the annual report.

In connection with audit of the financial statements it is our responsibility to understand the information
disclosed in the annual report and to consider whether such information is not materially inconsistent
with audited financial statements or our knowledge obtained in the audit of the financial statements, or
otherwise appears to be materially misstated.

We considered whether the Company’s annual report contains information, disclosure of which is
required by the Act on Accounting.

Based on procedures performed during the audit of financial statements, in our opinion:

- Information disclosed in the annual report prepared for 2021 is consistent with the financial
statements for the relevant year,

- The annual report contains information based on the Act on Accounting.

THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK REPORT
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Additionally, based on our understanding of the Company and its situation, obtained in the audit of the
financial statements, we are required to disclose whether material misstatements were identified in the
annual report, which we received prior to the date of issue of this auditor’s report. In this regard, there
are no findings which we should disclose.

20 August 2021
Bratislava, Slovak Republic

Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o.

SKAU Licence No. 257 —
e ’-ﬂ./'. ~

Iné Dalimil Draganovsky, statutory auditor
SKAU License No. 893
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Ug POD FINANCIAL STATEMENTS

of entrepreneurs in double-entry accounting

as of 31 .03 . 2021
Numbers should be justified to the right, other data is justified to the left. Unused rows must be left blank.
The information should be written in block letters (see this example), using a typewriter or printer with black or dark blue ink.
AABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVXYZ 01234567289
Tax identification number Financial statements Accounting unit Month Year
2 02 27 2689 3 For period from 0 4 2 0 20
Identification number X Ordinary small to 0 3 20 2 1
3686116 2 Extraordinary X large
SK NAGE Interim (marked with x)  |Pirectly preceding fom 0 4 179
eriod
22,29 .0 F w 03 2020
Enclosed components of the financial statements
X Stat.of financial position (U& POD 1-01) X Income statement (U& POD 2-01) X Notes (U& POD 3-01)
(in full EUR) (in full EUR) (in full EUR or EUR cents)
Business name of entity
SMREC Aut omo t i ve Sol utions S 1 ovak ia
s . r . o
Registered seat of entity
Street Number
D oIl n é Hony 2
ZIP Code Town
9 49 01 N i t r a
Indication of the commercial register and registration number of the company
B usines s regis¢ter o f County c our t
N i t r a, Sect i on S r o, I ns er t 2 36 08 /N
Phone number Fax number
03 7 / 6 909 2 07 037 / 6 909 2 9 1
E-mail
rkvassay@smrc-automotive.cg/m
Prepared on: Approved on; Signature of t 'statutory board or statutory board
Tatural person, which is an
16 .08 .2021 ///‘ﬁ{
sl
\ 17 11
,f-”"///%/
ﬁ_/ = 4

Tax Office records

Place for the reference number Stamp of the Tax Office
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Balance sheet

UJ& POD 1 - 01 TINN2022726893 ID number 36861162
Current perfod .
Ll:e ASSbETS ';:29 ; Gross value par | ET—— Prior period
¢ Adjustment - part 2 Netvalue 3
TOTAL ASSETS . 002 +1.| 001
030 64 763 379 41 511 246
+1. 061
23252133 31568 451
A. Non-current assets 1. 003 002
+1 0 34202054 11617693
+ . 021
22 584 361 11 910 541
Al Non-current Intanglble 003
assets total (I. 004 to 2756476 581 800
010)
2174676 723 966
Al1,  [Capitalized development 004
cost {012) - /072, 091A/
2.|8oftware {013) - /073, 005
091A/ 2693372 518 696
2174676 265 120
3.|Valuable rights (014 - 006
/074, 091A/
4.|Goedwlll {015)-/076,081A7 | 007
§.[Other nen-currant 008
Intang'ble assets (019,
0iX) -/079, 07X, 091A
07X, 0914/
§.|Men-curront intangible 008
assets under construstion 63 104 63 104
(041) - 093
458 846
7.|Advance payments fornon{ 010
current intangible assets
{051} - 095A
Al Non-current tangible 011
assets total (012 to 31 445578 11035 893
020
20 409 685 11186 575
A4, |Land (0310524 012
2.|Buildings {021) - 013 |
/081,0924/ 774970 105 443
669 527 121 105
3.|Plant and equipment (022){ 014 :
/82, 0924/ 27 423016 8302 240
19120776 9514 303

MF SR No, 18009/2014

THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT.
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Balance sheet
| 0t POD 1+ 01 TN[2022726893 ID number |36861162

Current period

Line Priar period
“':" ASSbETS . [ Gross value - part 1 Netvalue 2 i
c Adjustment - part 2 Netvalue 3
4.|Perennial crops {025) - 016
/085, 092A/
§.]Livestock and draught 016

animals {026) - /086, 092A/

6.|Othar non-current tanglble | 017
assels (029, 02X, 032) - 1202 791 875080
089, 08X, 092A

327711 744 736
7.|Non-curment tangible 8
assets under construction 1694 424 1402753
(042) - 084
291 671 730774
8.|Advance payments for non{ 019
current tanglble assets 350377 350377
{052) - 095A
75 657
9.|Adjustments for assets 020

acquirad (+/- 097) +/- 098

AML|Nen-current financial 021
assets total {I. 022 to
032}

AL | Investment In connected 022
enfitles (061A,062A,063A) 1
096A

2.|Investment in group except] 023
for connactad antities
(062A) - 096A

.|Other non-current 024
investments (063A) - 096A

o

b

Loans to connecled 026
entitles (0664} - {096A

<

JJLoans to group except for | 026
connected entities (066A) -
1096A

6.|Other loans (067A) - /096A) 027

7.|Debentures and other non-| 028
current financial asselts
(065A, D6IA, DBXA) -
/08GAS

MF SR No. 18009/2014 THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT. Page 3
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Line

Balance sheet
UE POD 1 - 01

ASSETS
b

TIN

Line
ne.

2022726893

Current period

ID humber

36861162

Gross value - part 1

Net value 2

Prior pertod

Adjustment - part 2

Netvalue 3

.|Loans and other non-

current financlal assets
with maturity up to cne
year [(066A, 067TA, 069A,
0BXA)

nasAl

029

[ie]

.| Term deposits exceeding

one year 22XA

030

10.

Non-cument financial
assets under construction
(043) - 096A

031

11.

Advance payments for non
current financial assets
(053) - 098A

032

.|Current assets . 034 + .

041 + . 053 +1,066 + |,
071
+ 1,046 + 1. 055

033

18 694 477

18 026 705

667772

15 662 260

Inventory total {I. 035 to
040)

034

11505036

10 874 098

630 938

5631224

B.L1.

Raw materlal {112, 119,
11X) - 191,19%

036

1514326

1068 358

445 968

1325573

|Work In progress and semiq

finished goods (121, 122,
12} -
192, 193, 19%/

038

292 489

221918

70571

206 891

.|Finished goods (123) - 184

03y

505238

397 622

107 616

442 486

|Livestock (124)- 195

038

[|Merchandise

{132,133,13%,139) -
196,19
- 1196, 19X/

039

9192983

9186 200

6783

3 656 274

[+>]

.|Advance payments for

Invantorias (314A) - 391A

040

Long-term recelvables
total {I. 042 + 1. 046 to
052)

o4

Bt

Trade recelvables {l. 043
to 045)

042

MF SR No. 18009/2014
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Balance sheet
Geponioi ||TN| 2022726893 ID number |36861162

e ———————— S —— |
Current perlod :

Line Prior period

Line ASSETS io. Gross value - part 1 Notvalue 2 P

* b ¢ 1 Adjustment - part 2 Netvalue 3

1.a.| Trade recsivables from 043
connected entitites
(311A,312A,313A,314A,31
5A,31XA) - 13914/

1.b.| Trade receivables within 044
group except for
recelvables from
connected entities
(311A,312A,313A,314A,31

BAANAN _T04 AL

1.¢.]Othar trade recelvables 045
(311A,312A,313A,314A,31
6A,31XA} -« BA

2.|Net valua of construction 048
contracts (316A)

3.|Cther recalvablas from 047
connected entitles (351A) -
3MA

4.|Other raceivables from 048
group except from
connected entities {3514) -
391A

ad

Receivables from partners | 049
and consortium members
{354, 365A, 36BA,
35XA) - 391A

bal

Receivables from 050
derivativa operations
(373A,376A)

-

.| Other recelvables (3354, 051
336A, 33XA, 3T1A, 374A,
375A, 378A) - 391A

-]

.|Deferred tax asset (481A) | 062

B.lIl.| Short-te lvabl 063
total . 054 £ 1. 088 to 5 029 807 4992973

085)

36 834 5258 858

B.IL1.|Trad ivabl I. 0656 054
sy e 4373514 4 336 680

36834 4 466 614

1.a.| Trade receivables from 055
connected entititas 105 976 105 976
(311A,312A,313A,314A,31
5A,31XA) - f391A/

213731

1.b_|Trade receivables within 056
group except for
recelvables from
connected entities
(311A,312A,313A,314A,31

SA 24N AN 1204 4.0

MF SR No. 18009/2014 THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT. Page 5
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I et ||TIN[ 2022726893 ID number |36861162

Gurrent period
Line

L':“ ASSbETS no. | Gross value - part 1 Netvalue 2
¢ Adjustment - part 2 Netvalue 2
1.c.|Other trade receivables 057

(311A,312A,313A,314A,31 4 267 538 4230704
5A31XA) - F301A/ -

Prlor period

36 834 47252 883

2.|Net value of canstruction 058
contracts (316A)

3.| Other receivables from 059
connected entitlas (351A) -
39MA

4.|Other raceivables from 060
group except from
connectad entities (351A) -
391A

5.|Receivables from partners | 061
and consortium members
{354A, 355A, I58A,36XA,
308A) - 391A

6.[Social securily receivables | 062
(336A) - 301A

7.| Tax recaivables and 063

subsidies (341, 342, 343, 555 354 555 354
345, 346, 347) - 391A

465 213

8.|Recelvables from 064
derivative operations
(373A,376A}

9.|Other recelvables (335A, 065

33XA, 371A, 3T4A, 3T5A, 100 939 100939
378A) - 391A

327031

B.IV.|Current financial assets 066
total {I. 067 to 070)

B.IV.1.[Current financlal assets 067
within connected entities
(2561A,253A,266A,257A,258
HA)- 12014, 29XA/

2,|Cumant financial assets 068
aulslde connected entities
(251A,253A,258A,257A,25
XA) - [291A, 28XA/

b

Cwn shares and interesis 069
{2562)

~

.|Short-term financial assets | 070
under construction (258,
314A) - [281A/

MF SR No. 18009/2014 THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT, Page 6
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Palanceshest  1{TINj 2022726893 Dnumber 36861162
PP —
ne Current perlod
Line ASSbETS . 1 Gross value ~ part 1 T Prior period
€ AdJustment - part 2 Netvalue 3
B.V.{Financial assets total {L o
072 to 073) 2159 634 2159634
4772178
BV.1.|Cash {211, 213, 21X) 072
180 180
139
2,|Bank accounts (221A, 22X| 073
+- 261) 2159454 2159454
4772039
C.|Accruals and 074
propayments total 1, 076 11 866 848 11 866 848
and 078
3 995 650
C.1.|Prepaid expanses long- 075
torm (3814, 382A) 4557 420 4 557 420
3509912
2.|Prepaid expenses short- 076
term (3814, 3824) 383 428 383428
166 392
3.|Accrued revenuas long- 077
term (385A) 6 284 993 6284 993
4.|Accrued revenues shork- 078
term (385A) 641 007 641 007
319 346
LIABILITIES AND EQUITY Gurrent period Prior period
Line b Lina no. 4 5
SHAREHOLDERS' EQUITY AND LIABILITIES TOTAL I, 080 078
#1101 + 1, 141 41511246 31568 451
A, Shareholders' equity I. 081+ 085+ 086 + 087+ 090 + . 093 080
+1.097 + 1.100 52 309 6882 947
Al Registerod capital total (I. 082 to 084} 081
4 135 891 4135891
A1, |Share capital (411 alebo +- 491) 082
4 135 891 4135891
2. Change in share capital +/- 419 083
3 Receivablas for subscribed share capital (H353) 084
Al Share premium {412} 088
Alll. Cther capifal funds {413} 086
AlV. |Legal reserve funds I. 088 + . 089 087
413 590 413 590
AIV.1. |Legal reserve fund and non-distributable fund (4174, 418, 088
4214, 422) 413 590 413 590
2. Reserve fund on own shares and interests (4174, 421A) 08y
MF SR No. 18009/2014 THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT. Page 7
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Balance shegt
& POD 1 - 01 ||TIN|2022726893 ||Dnumber |35351152
L LIABILITIES AND EQUITY Currant pariod Prior period
ne Line no,
a b o 4 5
AV, Funds created from profit total {l. 091 + 1. 092) 099
AV.1. |Statutcry funds (423, 42X) 0g1
2. Other funds (427, 42X) 092
AV Revaluation reserves total {I. 094 to 1. 096) 083
AVI.1. |Revaluation reserve from valuation of assets and liablitles (+- 094
414)
2. Invastments revaluation reserve (+/- 415) 095
3. Revaluation reserve for mergers and demergers (+/-4186) 096
AVIl. |Retained earnings I. 098¢ 099 087
6098 139 7207716
AVIL1. |Ratalned profits from previous years (428) 098
6098 139 9191953
2. Accumulated loss carrled forward (~-/429) 099
-1984 242
AVII. | Profit or loss from current perlod /+-f I. 001 - {081 + 085 + 100 .
088 + 087 + 090 + 093 + 097 + 101 + 141) -10 595 311 ~4 874 250
B. Liabilities |, 102 + 118 + 121 + 122 + 136 + 139 + 140 101
38 830 808 24 540 363
18.. Non-current liabilities total {I. 103 + . 107 to 117) 102
4723 344 17 175
|B.J1. |Non-current trade liabilities total (I. 104 tc 106) 103
1.a. Trade payables fo connacted entitias (3214, 475A, 476A) 104
1., Trade payables fo group except for connected entities {321A, 105
475A, 4764)
1.c. Other trade payables {(321A, 4754, 476A) 106
2, Net value of construction contracts (316A) 107
3. Cther long-term liabllitles to connected entities (47 1A, 47XA) 108
4700 000
4. Other long-term liabililes within group except for connected 109
entitios (A71A, ATXA)
5. Other long-term liabllitles (479A, 47XA) 110
6. Leng-term advance payaments recelved (475A) 111
7. Leng-term bills of exchange payable (478A) 112
8. Bonds and debentures issued (473A/-/255A) 113
9. Social fund payable (472) 114
23 344 17 175
10. Other nen-current liabllitles {336A, 372A, 474A, 47XA) 115
11, Long-term liabllitles from derivative operations (373A, 377A) 116
1Z. Doferrad tax lakility (4814) 117

MF SR No. 18005/2014 THIS 15 A TRANSLATION OF THE CRIGINAL SLOVAK DOCUMENT. Page 8
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Dalancs shoet ||T|N|2022726893 |IDnumber 36861162
e P e —)

Line LIABILITIES AND EQUITY Line no. Current period Prior period
a b < 4 5
B.IL Non-current provisions total (1. 119 to 120) 118
174 854 153 575
B.II1.  |Legal provislons long tarm {451A) 119
2. Cther long-term provisions {4594, 45XA) 120
174 854 153 575
B.1. Long-torin bank loans {4614, 46XA) 121
BIV. |Currentllabllities total {I. 123 + 1. 127 to L 135) 122
28 366 901 18 895 904
B.W.1. |Current trade payables (l. 124 to 1. 126) 123
6458 825 10965 930
1.a. Trade payables to connected entities (321A, 322A, 324A, 124
326A, 326A, 32ZXA, 475A, 4T6A, 4TBA, 47XA} 931325 1396239
1.b. Trade payables to group except for connected entities (321A, 125
322A, 3244, 325A, 326A, 32XA, 4TBA, ATBA, 4784, 4TXA)
1.c Other trade payables (3214, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 126
AT5A, 4TGA, 4T8A, 47XA) 5527500 9569 691
2. Nat value of construction contracts (316A) 127
3. Payables to connected entiies (381A, 36XA, 471A, 4TXA) 128
20871562 7181656
4, Other llabilities within group except for connected entities 129
(361A, 36XA, 471A, 47XA)
5. Payables to partners and consortium members (364, 365, 130
366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
6. Payables to employess {331, 333, 33X, 479A) 131
416 663 395 572
7. Social security payables (336A) 132
545 146 282093
18. Tax liabilitics and subsidies (341, 342, 343, 345, 348, 347, 133
34 74 705 70653
19. Payables from darivative operations (373A, 377A} 134
10. Other short-term liabilitles (372A, 379A, 474A, 475A, 479A, 135
47XA)
B.V. Current provisions total {I. 137 +1. 138} 136
5565 709 5473709
B.V.1. |Legal provisions short term (323A, 451A) 137
347 145 187984
2. Other short term provislons (323, 32X, 451A, 4594, 45XA) 138
5218564 5285725
B.VL|Current bank loans (2214, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 139
B.Vil,|Short term financlal borrowings (241, 249, 24x, 4T3A, /- 140
12854)
C.|Accruals and deferred income - total (1. 142 to 145} 141
2628129 145 141
C.1.|Accruals long teom (383A) 142
2.} Accruals short term (383A) 143
3.|Deferrad income long tenm (384A) 144
722 49 106
4.|Defarrad income short term (384A) 145
2627407 96 035
MF SR No. 18009/2014 THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT, Page 9
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Income Statement

tsponz.o1 |TIN[2022726893 ||ID 56861162
Actual result in
Line Text Line no current perjod prior parlod
a b [ 1 2
- Net turnover {part of ace. group 6 as defined by the law} 01
25178 542 62 607 752
** Revenues from aperating activitles total {1. 03 to 1. 09) 02
47 778 256 98 715 741
I Revenues from merchandlao {804,607) 03
1959695 8120388
W Revenues from own praducts (801) 04
23210 257 53527 245
It Revenues from services (602, 606) 05
L 8590 960 119
V. Ghange In stock of finlshed goods and work In progress (+- ace, group 61) 06
591847 19870549
A Cwn work capitallsad (ace. group 82) o7
VI, Revenue from sale of non-current assels and material (641, 642) 08
72396 973 603
Vil.  |Other opergiing revenues (644, 645, 648, 648, 655, 657) 9
21935471 33163 837
e Operating expenses total (1L 11+ L 12+ L 13+ L 14+ L 15+ .20+ 21 10
+1.24 +1.26 + . 26) 57 989 284 102 587 865
A, Costs of merchandise sold (504, 507} 1
1628 244 8 307 007
B. Material and energy consumptlon and cther unstorable supplles (501, 502, 12
503) 14 164 537 27992311
C. Allowanges to invantories (+/-} (50E) 13
52 695 -111 220
D. Services (acc. group 51) 14
9611099 17393572
E. Personnel expenses total {I. 13 aZ 16) 18
8983816 10 738 491
E.1. |Wagss and salaries (521, 522} 16
6364 712 7 629 058
2, Remuneration of members of the board of companies and co-operatives 17
{23)
3. Social insurance costs (524, 525, 526) 18
2283853 2724114
4, Social security costs (527, 528) 19
335251 385319
F. Indiract taxes and charges (acc. group 53) 20 .
3563 8979
G. Depreciaticn of and provisions to non-current tengible and intanglble 21
assets {|. 22 +1. 23} 2305 885 2617597
C.1  |Depreciation of non-current ianglble and intangible assets (551} 22
2245045 2564999
2. Provislens o non-current tanglbla and intangible assets (+/-) (653} 23
60 840 52 598
H. Net book value of non-current assets and materlal sold (541, 542) 24
53303 937036
I, Greation and release of provisions lo receivables (+-547) 25
J, Cther operating expenses (543, 544, 645, 646, 548, 549, 556, 557) 28
21186142 34704 092
haad Profit or loss fram operating activitles {+/-) {(L02 - |. 10) 27
-10211 028 -3 872124

MF SR No. 18009/2014
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Income Statement
Actual result in
Line Text Line no current perlod pricr period
a b < 1 2
Actual result in
Line Text Line wo current period prior period
a b c 1 2
* Added value (1,03 + .04+ 1. 06+ 1. 06 + L O7) - (111 + L1241, 13 + . 14})] 28
313 814 10996 631
o+ Revenues from financial actvitles 130+ 1, 31 + L 36+ 1, 39+ 1. 42+ 1, 43 29
+1, 44 38921 15 581
VIll. |Revenues from sale of securities and ownership interests (661) 30
IX. Revenues from non-current financial assets (I 32 tol. 34) 31
[iX7. " [Income from Investments In connected entities (B65A) 32
2. Income from investments in group except for connected entities (B65A) 33
3. Ingome from other long-term securities and cwnarship interest (865A) 34
X. Income from short-term financlal assets (|. 36 to 1. 38) 35
%4 [Income from investments in connected antilies (666A) 36
2. Income from Investments in group except for connected entities (686A} a7
3. Income from other current financial assets (G66A) 3B
X1, Interest income (1. 40 + 1. 41) 39
3965
%11 |Interest income from from connected enfifies (662A) 40
3965
2, Other interast incoma (G62A) 41
XIl.  |Forelgn exchange gains (6863) 42
38921 11 616
[XIll.  |Income from revalualion of securitles and income from ransactions with 43
derlvativas (864, 667)
XIV. |Other financial revenue (668) 44
hl Financial expenses total (L 46 + L A7+ LdB+ 1, 49 + . 52+ 1. 53 + |, §4) 45
423 204 245 855
[K. Book value of securities and ownership interest sold (561) 46
.. Costs of short-term financial assets (566) 47
M, Creaflon and release of provisions o financial assets (+/-) (666) 48
N. Interest expense {.. 50 +1. 51) 49
303 663 12086
N.1. [interest expense to connacted entities (562A) 50
289 906
2. Other interest expense {562A) 51
13756 12 086
[o} Foralgn exchange losses (663) 52
45 816 88 469
| Expenses for revaluation of securiies and expenses for transactions with &3
derivatives (564, 567}
1Q. Qther financial expensas (568, 560} 54
73725 145 300

MF SR No. 18008/2014
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SMRC Automotive Solutions Slovakia s. r. 0., Dolné Hony 2, 949 01 Nitra, ICO 36861162, DIC 2022726893

A. GENERAL INFORMATION
1. Description of the Company

SMRC Automotive Solutions Slovakia s.r.o. (,the Company") is a limited liability company, established on
2 December 2008 and incorporated on 6 December 2008 with the Commercial Register of the District
Court Nitra, Section Sro, Insert No. 23608/N.

2. Main activities of the Company as listed in the Commercial Register

- Rental of real estate including the provision of basic services related to rent

- Engineering activities and related technical consultancy

- Research and development in the field of technical sciences

- Business consulting in the field of trade, production and services in the scope of free trade

- Purchase of goods for the purpose of its resale to other free trade subjects (wholesale) in the
scope of free trade

- Advertising and promotional activities

- Market research and public opinion polling
- Administrative and secretarial work

- Cleaning services

- Manufacturing of plastic products

3. Unlimited liability

The Company does not have unlimited liability in any company.

4. Average number of employees

Current accounting | Immediately preceding
Item 3 ! -
period accounting period
Average number of employees 344 388
Number of employees as at the balance sheet 345 393
date, of whom:
Managers 7 8

5. Legal basis for preparation of the financial statements

The financial statements of the Company as at 31 March 2021 have been prepared as regular financial
statements in accordance with section 17 para. 6 of the Act of the National Council of the Slovak Republic
no. 431/2002 Coll. on Accounting (hereinafter “Accounting Act”) for the accounting period from 1 April 2020
to 31 March 2021.

The Company’s General Meeting held on 14 November 2018 approved a change of the Company’s ac-
counting period from a calendar year to a financial year starting on 1 April and ending on 31 March. This
General Meeting also approved of a shorter accounting period for the Company, starting on 1 January
2019 and ending on 31 March 2019.

6. Date of approval of the financial statements for the previous accounting period

The financial statements of the Company for the previous accounting period from 1 April 2019 to 31 March
2020 were approved by the Company's General Meeting on 4 August 2020.

The economic result of the previous period was approved as follows:
Loss in amount of EUR 4 874 250 was transferred to accumulated losses from previous periods.
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B. STATUTORY REPRESENTATIVES AND OWNERS OF THE COMPANY
1. Statutory representatives of the Company

Statutory representative acts on behalf of the Company individually. During the accounting period in 2021,
there was not a change in the Company's statutory representatives.

Statutory representative From To
Andreas Heuser 8 March 2019 On going
Eric Auzépy 8 March 2019 On going

2. Owners of the Company
Structure of the Owners of the Company as at 31 March 2021:

Share in registered capital Sidrs i yoting

rights
in EUR % %
SMRC Automotive Holdings
Nethaiards BT 4135141 99.98 99.98
SMRC Automotives Techno
Minority Holdings B.V. s 0ie 602
Total 4 135 891 100 100

C. CONSOLIDATED UNIT

The Company is included in consolidated financial statements of the company Motherson Sumi Systems
Limited, with its registered office at C- 14 A & B, Sector 1, Noida — 201301, Uttar Pradesh, India.

D. ACCOUNTING POLICIES AND METHODS

a) Basis for preparation of the financial statements

The financial statements of the Company were prepared on a going-concern basis in accordance with the
Accounting Act valid in Slovak Republic and subsequent accounting policies.

The Company applied accounting methods and general accounting principles consistently with the previ-
ous period.

The financial statements are presented in EUR.

Use of estimates and assumptions
Estimates and assumptions are based on historical experiences and various other factors, which are
believed to be reasonable and are reviewed regularly. The information is presented within provisions.

b) Non-current intangible and non-current tangible assets

Acquired, non-current assets are stated at their acquisition cost, consisting of the purchase price and costs
directly attributable to acquisition (e.g. custom duty, freight, construction, insurance, etc.) and any reduc-
tions in this purchase price. Interests arising from loans are not included in the acquisition cost of non-
current assets. The beginning of useful life of the non-current asset is always determined by the responsi-
ble person.

The value of an acquired non-current tangible asset used is reduced by allowance in amount correspond-
ing to depreciation and amortization of the asset.

Non-current intangible assets are amortized according to amortization plan compiled in accordance with
the estimated useful life corresponding to the consumption of the future economic benefits arising from the
assets.
Amortization starts on the first day of the month in which the asset was put into use.
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c)

d)

The estimated useful life, amortization method and amortization rate are as follows:

Estimated Amortization Annual
useful life method amortization rate
Non-current intangible assets
Acquisition costs above EUR 2 400

1 Software not connected to network 3 years Straight-line 33.30%

2 Software connected to network 8 years Straight-line 12.50%

3 IT Licenses 5 years Straight-line 20%

4 Industrial rights 7 years Straight-line 14.29%

Non-current intangible assets in amount EUR 2 400 or |less are recognized into costs.

Non-current tangible assets are depreciated according to depreciation plan compiled in accordance with
the estimated useful life corresponding to the consumption of the future economic benefits arising from the
assefs.

Depreciation starts on the first day of the month in which the asset was put into use.

Non-current tangible assets in amount EUR 1 700 or less are recognized into costs.

The estimated useful life, depreciation method and depreciation rate are as follows:

Estimated Depreciation Annual
useful life method depreciation rate
Non-current tangible assets
Acquisition cots above EUR 1 700
Buildings (the Company only de-
preciates the technical improve- — -
! ment according to the duration of 15 yaars Straighi-ine a57%
the lease agreement)
2 Plant and equipment:
2a mzﬁ:\lnes. Apparmme-and eguip- 14.5 years Straight-line 6.90%
2b  Furniture and equipment 12.5 years Straight-line 8%
2c  Other 3-6 years Straight-line 33.3%-16.67%

The useful life of Machines, apparatus and equipment can be determined shorter than 14.5 years based
on the decision and expert assessment made by the designated responsible employee.
The determined useful life can depend on, for example, the duration of a project; useful life shorter than

14.5 years can be determined for specialized equipment, or equipment that had been used before acqui-
sition etc.

Government grants

Government grants are recognized as a liability of the Company on the date of their receipt. Grants for the
acquisition of the non-current assets are recognized as deferred revenues until the assets are put into use
and are released into revenues on an accrual basis for depreciation of non-current assets.

Entitlement to a grant to cover investment costs is accounted for if it is almost certain that it will be provided
to the Company, based on fulfilled conditions to acquire the grant.

Inventory

Inventory is stated at acquisition cost, including the purchase price and related costs (custom duty, freight,
insurance, commissions, etc.) reduced by any discounts. Discount from price received to already sold or
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used inventories is accounted for as a reduction of costs related to these inventories. The Company ac-
counts for inventories using the method A as defined by accounting policies. Additions and disposals of
inventories are recognized at the price determined by using the standard price method.

Disposal of inventories of the same kind is accounted for using the first-in, first-out method (“FIFO” - the
first price for the valuation of additions to inventory is used as the first price for the valuation of disposal of
inventory.)

Internally generated inventory is stated at own costs. Own costs include direct costs (direct material and
labour costs and other direct costs) and part of indirect costs directly related to the production of the inter-
nally generated inventories (production overheads). Production overheads are included in own costs based
on the stage of completition of these inventories.

If the acquisition cost or own costs are higher than the net realizable value at the date of the financial
statements a provision to inventory is created in amount of the difference between their valuation in ac-
counting and their net realizable value (NRV test). Net realizable value is estimated selling price of inven-
tories, less the estimated costs for their completition and costs related to their sale.

Receivables

Receivables are stated at their nominal value. An allowance is created for doubtful and bad debts, where
there is a risk that receivables could be irrecoverable.

Financial accounts

Financial assets consist of cash and balances on bank accounts. The risk of changes in the value of these
assets is negligibly low.

Deferred expenses and Accrued revenues

Deferred expenses and accrued revenues are stated at their nominal amount and recognized on an accrual
basis.

Since November 2020, the Company has recognized those invoiced development and engineering ex-
penses, that qualifies for capitalization in the line Accrued revenues on the balance sheet. Other invoiced
development and engineering expenses are recognized in the line Services on the Profit and Loss state-
ment.

In the financial year 2021, the accounting method for development and engineering costs was changed
from a technical center to a production plant. Until October 2020, the Company recognized invoiced de-
velopment and engineering expenses from the technical center as service costs. Since November 2020,
the Company has capitalized on the balance sheet those invoiced development and engineering expenses
that qualifies for capitalization. In accordance with accounting regulations, the Company reported a change
in accounting method through Equity (balance sheet item Retained earnings from previous years) in the
amount of EUR 3 764 662 with a corresponding entry on balance sheet item Accrued income.

Allowances

Allowances are created on the basis of precautionary principle if it is reasonable to assume that the value
of the asset has decreased compared to its valuation in accounting. The allowance is accounted in the
amount of a reasonable assumption of impairment of the asset compared to its valuation in accounting.

Provisions

Provision is a liability representing an existing obligation of the Company arising from past events, which
is likely to reduce its future economic benefits. Provisions are liabilities of uncertain timing or amount and
are estimated at the amount required to settle the existing obligation at the balance sheet date.

The creation of a provision is recorded to the relevant cost account to which the liability belongs. Usage of
the provision is accounted to the relevant provision account with a corresponding entry in favour of the
relevant liability account. Release of an unnecessary provision or its part is accounted for by a reverse
entry to the creation of the provision.
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)

k)

m)

p)

The provision for bonuses, rebates, discounts and refunds of the purchase price in case of complaint is
recognized as a reduction of the originally achieved income with a corresponding entry in favour of the
provision account.

The Company created provisions for uninvoiced deliveries, unspent vacations, warranty repairs, services,
penalties and other.

Liabilities
Liabilities are initially measured at their nominal value. Liabilities when taken over are valued at the acqui-
sition cost. If reconciliation procedures reveal that the actual amount of liabilities differs from the accounted

amount, the actual amount shall be used to recognize the liabilities in the accounting books and the finan-
cial statements.

Employee benefits

Salaries, wages, contributions to state pension and insurance funds, paid annual leave, bonuses and
other non-monetary benefits (e.g. health care) are recognized in the accounting period in which they were
used by the Company's employees.

The Company contributes to employee’s supplementary pension insurance. The amount of this contribu-
tions varies from 1% to 3% and depends on the duration of the employment in the Company.

Pension programme

The Company accounts for the minimum requirement of the Labour Code for a retirement contribution,
which is in the amount of one average monthly wage. This liability is recognized in its present value at the
balance sheet date and is calculated once a year as at 31 March.

The Company does not have a Collective agreement.

Income tax

Income tax is recognized in the Company's expenses in the period of its occurrence. The tax is computed
from accounting profit adjusted for permanent and temporary non-deductible expenses and income and
loss release.

Deferred tax

Deferred income tax arises from:

a) temporary differences between the carrying amount of assets and the carrying amount of liabilities
shown on the balance sheet and their tax base,

b) tax losses available for carry-forwards, which can be offset against taxable profits in future periods,
c) unused tax credits and other tax credits available for carry-forwards

A deferred tax asset is recognized only to the extent to which it is probable that the temporary differences
can be utilized against the future tax base.

Deferred revenues and accrued expenses
Deferred revenues and accrued expenses are stated at their nominal value and recognized on an accrual
basis.

Leasing (the Company is a lessee)

Operating lease

Assets acquired under operating lease are recognized in expenses on a straight-line basis over the term
of the lease.

Based on the agreement with the company Nitra Park s.r.o., which provides buildings under the operating

lease, the Company depreciates the technical improvements of the buildings evenly over the term of the
agreement for a period of 15 years.

Foreign currency
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Assets and liabilities denominated in foreign currency as at 31 March (excluding advance payments re-
ceived and provided) are translated into EUR using the foreign exchange rate ruling at the balance sheet
date, as determined and published by the European Central bank. The foreign exchange gains and losses
are recognized in the profit and loss account.

Foreign currency transactions occurring during the year are translated into EUR on monthly basis, sepa-
rately for profit and loss transactions and separately for balance sheet transaction, using the foreign ex-
change rate as determined by the parent company.

For VAT purposes, foreign currency transactions are translated into EUR using the reference foreign
exchange rate pertaining on the date preceding the transaction, as determined and published by the
European Central bank.

q) Revenue recognition

Sales revenues from goods are recognized in the moment when the risk and ownership of the goods have
been transferred, usually after delivery. If the Company undertakes to deliver the goods to a certain loca-
tion, revenue is recognized in the moment of the delivery to this location.

Sales revenues from services are recognized in the accounting period in which the services are rendered,
considering the stage of completition of the service. This is determined as a proportion of the services
actually provided to the total scope of agreed services.

Revenues are stated net of VAT, discounts and deductions (rebates, bonuses, discounts, credit notes,
etc.). Revenues are recognized at fair value. Interest income is recognized on accrual basis using the
effective interest rate method.

Revenues of the Company consist mainly of sales revenues from door panels for automotive production,
sales revenues from goods and sales revenues from services.

r) Correction of misstatements from previous periods

The Company in current period did not account for any material misstatements from previous periods.

E. ASSETS
1. Non-current intangible and non-current tangible assets

Overview of the movement of non-current intangible and non-current tangible assets from 1 April 2020 to
31 March 2021 is presented in the table on pages 19-22.

Calculation of depreciation of grants provided for non-current tangible assets in the year 2021 is presented
in the following table in EUR:

Tax values Book values
Total grants 2 540 808 2 540 808
Depreciation of grants in 2021 0 73180
Residual value of unreleased grants as at 31 March 2021 67 483 70 814

Date of approval of state aid is 27 April 2006, approved intensity of the state aid is 15%.
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Information on non-current intangible assets (“NIA”):

Current accounting period
Non-current intangi-
ble assets Capitalized Valuable . Other NIA under At
Software 2 Goodwill - payments Total
R & D costs rights NIA construction for NIA
Acquisition cost
Opening balance 2234525 458 846 2693 371
Additions 63 104 63 104
Disposals 0
Transfers 458 846 -458 846 0
Closing balance 0 2693 372 0 0 0 63 104 0 2730470
Accumulated amortization
Opening balance -1969 405 -1 969 405
Additions -205 271 -205 271
Disposals 0
Transfers 0
Closing balance 0| -2174676 0 0 0 0 0 -2174 676
Provisions
Opening balance 0
Additions 0
Disposals 0
Transfers 0
Closing balance 0 0 0 0 0 0 0 0
Net book value
Opening balance 0 265120 0 0 0 458 846 0 723 966
Closing balance 0 518 696 0 0 0 63 104 0 281200
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Immediately preceding accounting period

Non-current intan- Advance
. itali Valuabl .
gible assets Capitaiized Software a_uab 5 Goodwill | Other NIA NIR undfzr payments Total
R & D costs rights construction for NIA

Acquisition cost

Opening balance 2089 767 135 496 2225263
Additions 144 758 323350 468 108
Disposals 0
Transfers 0 0
Closing balance 0| 2234525 0 0 0 458 846 0 2693371

Accumulated amortization

Opening balance -1 703 386 -1703 386
Additions -266 019 -266 019
Disposals 0
Transfers 0
Closing balance 0 [ -1969 405 0 0 0 0 0 -1969 405
Provisions

Opening balance 0 0
Additions 0
Disposals 0 0
Transfers 0 0
Closing balance 0 0 0 0 0 0 0 0

Net book value

Opening balance 0 386 381 0 0 0 135 496 0 521 877
Closing balance 0 265 120 0 0 0 458 846 0 723 966
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Information on non-current tangible assets (“NTA"):

Current accounting period
Non-current tan- . ) Live-stock Advaica
gible assets G Build- Plant and Perennial and Other NTA NTA under — Total
ings equipment crops draught construction for NTA
animals or
Acquisition cost
Opening bal-
a:c";"'"g a 739926 | 26840 946 965246 | 961605 75657 | 29583380
Additions 351778 1365080 274720 1991579
Disposals -87 735 -41 647 -129 382
Transfers 35044 318027 237 545 -590 615 0
Closing balance 0 774 970 27 423 016 0 0| 1202791 1694424 350377 31445578
Accumulated depreciation
Opening bal-
-618 821 | -17 326 643 -220510 -18 165 974

ance
Additions -50 705 -1 881 868 -107 201 -2039774
Disposals 87 734 87734
Transfers 0
Closing balance 0 | -669527 | -19120776 0 0| -327711 0 0| -20118014
Provisions

ing bal-
Opening ba 230832 230832
ance
Additions -60 840 -60 840
Disposals 0
Transfers 0
Closing balance 0 0 0 0 0 0 -291 671 0 -291 671
Net book value

” -
::ci"'"g ha 0| 121105 | 9514303 0 0| 744736 730 773 75657 | 11186574
Closing balance 0| 105443 8302 240 0 0 875 080 1402753 350377 | 11035893
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Immediately preceding accounting period

Live-
Non-current tangible
assets Land Buildings e‘::?;;;:t Pe:z’!:s'lal 5::';" Other NTA c::sAt:Jr::[ti:orn ;i‘:::::s Total
draught for NTA
animals
Acquisition cost
Opening balance 724314 | 25968 170 1035215 811693 44 640 28584032
Additions 15 612 986 488 193901 149913 31017 1376931
Disposals -113 712 -263 870 -377 582
Transfers 0
Closing balance 0 | 739926 | 26840946 0 0 965 246 961 605 75657 | 29583380
Accumulated depreciation
Opening balance -556 713 | -15365 224 -322 640 -16 244 577
Additions -62 108 -2 070 364 -160 518 -2 292 9590
Disposals 108 945 262 648 371593
Transfers 0
Closing balance 0| -618821 | -17 326643 0 0 -220510 0 0| -18165974
Provisions
Opening balance -178 233 -178 233
Additions -52 599 -52 599
Disposals 0
Transfers 0
Closing balance 0 0 0 0 0 0 -230 832 0 -230832
Net book value
Opening balance 0| 167601 | 10602 946 0 0 712575 633 460 44 640 | 12161222
Closing balance 0| 121105 9514 303 0 0 744 736 730773 75 657 11 186 574
*Transfers from the opening balances of tangible assets to intangible assets.
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Property insurance

Non-current assets are insured with FM Insurance Europe S.A. Property insurance mainly includes intan-
gible and tangible assets and inventories. Insured amount is EUR 18 300 000. Insured amount in case of
interruption of operation is EUR 30 000 000.

Amount of tangible assets recognized in expenses as at 31
cording to groups is presented in the following table in EUR:

March 2021 was EUR 235 976, division ac-

Valuation from 0 to 1700

Current accounting period

Immediately preceding ac-

EUR counting period
Furniture 28 095 20 448
Tools 38 653 16 955
Returnable packaging 169 228 168 851
Total 235976 215 254

Since 2012 the Company changed its directive on depreciation of assets; returnable packaging in amount
up to EUR 1 700 is recognizable in expenses.

Notes to financial statement as at 31 March 2021
This is an English language translation of the original Slovak language document
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2. Inventory

Surplus, obsolete and slow-moving inventory is written down to its estimated net realizable value through
allowances.

Decrease in net realizable value of inventory was addressed by creation of allowance ("NRV”). Net realiz-
able value has decreased mainly due to changes in selling prices in comparison to its present book value.
Development of allowances for inventory during the accounting period is presented in the following table

(in EURY):

Current accounting period
Release
of provisions »
Inventory Opening bal- Creation o Rrec:?r?:;ins due to dis- Glosél:gebal-
ance of provi- P posal of as- :
i : due to cease of of provi-
of provisions sions PR set from ac- :
justification : sions
counting
books
Obsolete — Production material 186 485 256 733 186 485 256 733
Obsolete — Work in progress 19 434 57 850 19 434 57 850
Obsolete — Finished goods 46 997 56 577 46 997 56 577
Obsolete — Merchandise 6 783 6783 6783 6783
NRV - Finished goods 2198 5961 2198 5 961
NRV - Work in progress 6175 1424 6175 1424
NRV - Production material 54 602 29 440 54 602 29 440
Toaling 0 0
Dead stock - Finished goods 56 545 45078 55 6545 45078
Dead stock - Work in progress 55 536 11297 55 536 11297
Dead stock - Production material 144 488 159 795 144 488 159 795
Total inventory 578 243 630 938 578 243 630938
For valuation of inventory the Company uses standard cost method.
Inventory is at the Company's full disposal; there is no lien on inventory.
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3. Receivables

Development of provision for receivables during the accounting period is presented in the following table
(in EUR):

Current accounting period

Release
of provisions due Closing bal-
to disposal of as- ance
set from account- of provisions

ing books

Receivables Opening Creation Release

balance ; of provisions
- of provi-
of provi- P due to cease of
: sions S s
sions justification

Trade receivables 48 668 11 834 36 834

Receivables from subsidiary and parent company

Other receivables within consolidated group

Receivables from partners and consortium members

Other receivables

Total receivables 48 668 11834 36 834

Ageing structure of trade receivables is presented in the following table (in EUR):

Item Due Overdue Total receivables

Short-term receivables

Trade receivables 4014 036 253 502 4 267 538
Receivables from subsidiary and parent company 92 067 13 909 105 976

Other receivables within consolidated group

Receivables from partners and consortium members

Social security receivables

Tax receivables 555 354 555 354
Other receivables 100 939 100 939

Total short-term receivables 4762 396 267 411 5029 807

Long-term receivahbles

Trade receivables

Receivables from subsidiary and parent company

Other receivables within consolidated group

Receivables from partners and consortium members
Social security receivables

Tax receivables

Other receivables
Total long-term receivables 0

Recelvables by residual maturlty ST | s

Overdue receivables 267 411 656 690

Receivables due within 1 year including 4762 396 4602 168

Total short-term receivables 5029 807 5258 858

Receivables due within 1-5 years

Receivables due over 5 years

Total long-term receivables 0 0
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In 2021, the Company assigned receivables to factoring company Natixis Factor, a French limited com-
pany, with the headquarters at 30 avenue Pierre Mendes-France 75013 Paris, France.

Assignment of receivables is in accordance with agreements from 31 October 2014 and 26 March 2019.
The Company assigns all receivables against customers PCA FR and PCA SK.

4. Financial accounts

Financial accounts consist of cash, balances on bank accounts and short-term financial assets.

Bank accounts are at the Company'’s full disposal.

Item Current accounting period

Immediately preceding
accounting period

Cash in hand, stamps and vouchers 180 139
Cash in transit 9 0
Bank account in UniCredit Bank 2 159 445 4772039
Total 2159 634 4772178

5. Accruals and prepayments

Information on significant items of accruals and prepayments are presented in the following table (in EURY):

ltem CurrenFt) ealrci:(c;dounting Imme:;;%ﬁg pl:e-

accounting period

Deferred expenses and accrued income — short-term, of which: 1024 435 485 738
Other 1012 2904
Insurance within the group 5976 5976
Liabilities from business nominations 376 440 157 512
Cost sharing 325 000 238 596
Tooling 0 11 750
Development and engineering costs 316 007 0
Packaging 0 69 000
Deferred expenses and accrued income — long-term, of which: 10 842 413 3509912
Liabilities from business nominations 4 541 977 3 488 493
Insurance within the group ending on October 2024 15 443 21419
Development and engineering costs 6 284 993 0

In the financial year 2021, the accounting method for development and engineering costs was changed
from a technical center to a production plant. Until October 2020, the Company recognized invoiced de-
velopment and engineering expenses from the technical center as service costs. Since November 2020,
the Company has capitalized on the balance sheet those invoiced development and engineering expenses
that qualifies for capitalization. In accordance with accounting regulations, the Company reported a change
in accounting method through Equity (balance sheet item Retained earnings from previous years) in the
amount of EUR 3 764 662 with a corresponding entry on balance sheet item Accrued income.
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F.

LIABILITIES

1. Information on settlement of accounting loss:

Item

Immediately preceding accounting period

Accounting loss

-4 874 250

Settlement of accounting loss

Current accounting period

Transfer to accumulated loss from previous years

-4 874 250

Total

0

Equity

Development of equity movement during the accounting period is presented in the following table (in EUR):

Current accounting period
Equity Items Opening bal- | , . | Dispos- | 1t | Closing bal-
ance als ance
Share capital 4 135 891 4 135 891
Revaluation reserve for mergers and de-mergers 0 0
Legal reserve fund 413 590 413 590
Retained earnings from previous years 9191958 | 3764673 -6 858 492 6098 139
Accumulated loss from previous years -1 984 242 1984 242 0
Dividends paid 0 0
Profit or loss for current accounting period -4 874 250 | -10 595 311 4 874 250 -10 595 311
Equity total 6882947 | -10 595 311 0 52 309

In accordance with the change in accounting policies (part D, paragraph g), previous accounting periods
were corrected through retained earnings from previous years.

Immediately preceding accounting period
Equity Items Opening Closin

e : g

Kalarics Additions Disposals Transfers —
Share capital 4135 891 4 135 891
Revaluation reserve for mergers and de-mergers 0 0
Legal reserve fund 413 590 413 590
Retained eamings from previous years 9191 958 9191 958
Accumulated loss from previous years 0 -1 984 242 -1984 242
Dividends paid 0 0
Profit or loss for current accounting period -1984 242 | -4874 250 1984 242 -4 874 250
Equity total 11757 197 | -4 874 250 0 0 6 882 947

The Management of the Company proposes to transfer the loss for the accounting period 2021 in amount
of EUR 10 595 311 to the account 429 Accumulated loss from previous years.
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2. Provisions

Information on provisions is presented in the following table (in EUR):
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Current accounting period

=m Ope;;rl% bal- Creation Use Release Closai:gebal-
Lang dp i pravisiins 153 575 21279 174 854
Retirement 153 575 21279 174 854
Short:term provisions, 5 473 709 5 565 709
of which:
Provision for unspent vacation 187 984 347 146 187 984 347 146
Provision for yearly bonuses 173 923 69 284 173 923 69 284
Provision for audit 26 400 13 900 26 400 13 900
Provision for litigation 230 000 230 000
Proyision for unllnvoiced deliveries, price cor- 4 490 163 4392 796 4490 163 4392 796
rections and claims
Retirement 10 681 1814 12 495
Warranty repairs 45 785 173 091 45 785 173 091
Provision for TIP Royalty 308773 18 224 326 997

Immediately preceding accounting period
ttem Opening bal- Creation Use Release Glosing bal-
ance ance

Lang S Eea s, 116 909 36 666 153 575
Warranty repairs (3 years) 0 0
Retirement 116 909 36 666 153 675
Shartiermaserves, 6 483 803 5 473 709
of which:
Provision for unspent vacation 276 564 187 984 276 564 187 984
Provision for yearly bonuses 67 893 173 923 67 893 173 923
Provision for audit 22 800 26 400 22 800 26 400
Provision for tax declaration 0 0
Provision for litigation 230000 230 000
Z"gt‘l’g;:g” for uninvoiced deliveries, price cor- 3303066 | 3211008 219 565 1804 436 4490 163
Liabilities from nomination of new business 2279200 2279200 0
Provision for process optimization 1999 200 1999 200 0
Retirement 2 806 7 875 10 681
Warranty repairs (3 years) 45785 45785
Provision for TIP Royalty 255 689 53 084 308773

Estimated use of provision for retirement is gradual from 2021, based on the actual age structure of em-

ployees.
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3. Liabilities

Structure of liabilities by residual maturity is presented in the following table (in EUR):

Iltem Current accounting period Im;ncitiizﬁ:ﬁ;:f;?g;ng
Overdue liabilities 44 585 811139
Liabilities due within 1 year incl. 28 322 316 18 084 765
Total current liabilities 28 366 901 18 895 904
Liabilities due over 5 years 23334 17 175
Liabilities due in 1 — 5 years 4 700 000
Total non-current liabilities 4723 344 17 175

4. Deferred tax liability / asset

Calculation of deferred tax liability is presented in the following table (in EUR):

Item 2021 2020
Temporary dlffe_l’&l:lCES between carrying amount of assets and their 1167 827 1373 898
tax base, of which:
deductible -667 772 -626 911
taxable 1835 599 2 000 809
Temporary differences between carrying amount of liabilities and
their tax base, of which: e 5235611
deductible -5083 418 -5 235611
taxable 0 0
Tax losses carried forward 8 463 942 2030416
Unused tax credits 0
Income tax rate (in %) 21 21

Deferred tax asset

Deferred tax asset recognized

Recognized as expense / reduction of expenses
Recognized in equity

Deferred tax liability

Deferred tax asset 0
Change in deferred tax liability / asset 0 -771 852
Recognized as expense 0 -771 852
Recognized as revenue 0
Recognized in equity 0

As at 31 March 2021, the Company decided not to recognize deferred tax asset.
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5. Loans received from related parties

Overview of loans received from related parties is presented in the following table (in EUR):

Amount of Ar?rlltc);?n;] in
of principal P P
. . currency for
Cur- Interest p.a. Maturity in currency . :
Item bR immediately
rency in % date for current E
; preceding
accounting :
ahiod accoqntmg
p period
Long-term financial loans
SMRC Automotive Holdings Netherlands B.V EUR Euribor + 1.8% 31.12.2022
of which, principal amount 4 700 000
of which, capitalization of interest 14 965
Short-term financial loans
SMRC Automotives Techno Minority Holdings BV : i
Netherlands (cash pool) EUR Euribor + 2.25% none 7 181 656
of which, principal amount 20 826 056 7170776
of which, capitalization of interest 30 541 10 880
Financial loans within the group are concluded based on ,Reciprocal Revolving Loan Agreement’
with SMRC Automotive Holdings.
6. Social fund
Creation and usage of the social fund is presented in the following table (in EURY):
Item Current accounting pe- Immediately preceding
riod accounting period
Opening balance of social fund 17 174 16 038
Creation of social fund against expenses 0.6%
Creation of social fund against expenses 1% 68 809 64 866
Creation of social fund from profit
Total creation of social fund 68 809 64 866
Use of social fund (meal vouchers, childbirth, wedding,
death, admission tickets, and other) Geoad 63730
Closing balance of social fund 23 344 17 174
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7. Accruals and deferred income

Structure of accruals and deferred income is presented in the following table (in EUR):

o Current ac_counting pe- Immediate!y precgding
riod accounting period

Deferred income - long-term, of which: 723 49 106
Residual value of government grants 0 48177
Other 723 935

Deferred income - short-term, of which: 2 627 407 96 035
Residual value of government grants 55 521 95 823
Residual value of customer machine CADDY V and PSA C84 2571674 0
Other 0 212

G. REVENUES

1. Revenues from own services and goods

Information on revenues from own services and goods according to segments, i.e. according to types of
goods and services, are presented in the following table (in EUR):

Customer Production | - Type of product, good or | (BTN S | (AR 0 B
program service riod ing period
PSA MU ER 0324]3?30 door panels 7 077 580 18 538 111
Renault Turkey X10 dashboard parts 212 596 1059 557
VW Poland Caddy IV door panels + instrum. panel 2009678 16 000 032
VW Poland Caddy V door panels + instrum. panel 3 866 339 0
VW Poland Crafter dashboard parts 5609 643 6 083 504
BMW Austria Z29/J29 door panels 4061223 6 801 368
SMRC Russia VW 251 dashboard parts 42 616 92 232
SMRC S| FR Gondecourt A9, J95, X10 interior parts 211222 1711924
SMRC FR Rougegoute B7 interior parts 580 988 1586 417
VW DE tooling sale Crafter tooling 337 220 187 220
BMW DE tooling sale Z29/J29 tooling 122 973 7117 151
VW D&E & Claim Caddy V D&E & claim Caddy IV 1006 679 0
PSATT SK A9 door panels 0 2169 298
SMRC FR tooling development C84 tooling 0 704 090
PSA FR tooling sale P1UO tooling 0 502 700
Other 39785 54 148
Revenues total 25178 542 62 607 752
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2. Changes in own inventory
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Changes of own production inventory are presented in the following table (in EUR):

Notes to financial statement as at 31 March 2021

This is an English language translation of the original Slovak language document

Curpht gcr Immediately preceding ac-
courggmdg pe- counting period Changes in own inventory
ftem C t I diatel
; ; N rrent ac- mmediately
Closing Closing Opening i :
counting pe- preceding ac-
balance balance balance i counting period
Work in progress and semi-finished products 292 489 288 036 332784 -115 962 -1 631415
Finished goods 505 238 547 227 495 509 - 475 885 -339 134
Total 797 727 835 263 828 293 - 591 847 -1 970 549
Shortages and damage X X 301 455 476 692
Inventory disposal X X 327 928 1453 165
Representation costs X X
Gifts X X
Allowances for own production inventories 178 186 185 886 38 097 - 7699 147 789
Different assignment of items' warehouse and
types of movement of inventory to GL account x ~ f HBras
Change of own production inventory X X 29 837 140 819
Information on net turnover:
; ; Immediately preceding
Item Current accounting period accounting period
Revenues from own products 23 210 257 53 527 245
Revenues from services provided 8 590 960 119
Revenues from merchandise 1 959 695 8 120 388
Total net turnover 25178 542 62 607 752
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3. Financial income and other operating income

Overview of financial income and other significant operating income is presented in the following table (in

EUR):
Item Current accounting period Im:‘lcic;ijﬁ:?‘;s:;?:;ng
Whicc)j:er significant items of operating income, of 22 007 867 34 137 439
Sales of material 72 394 973 603
\;\E)rli(taes—oﬁ of uninvoiced deliveries, liabilities and receiv- 0 12 000
Revenues from release of grants 73180 95 823
Sales of waste 79 796 241 071
Re-invoicing of costs 350 949 652 457
Received damage compensations 2 843 196 180
Re-invoicing of research and development 0 28 282
Assignment of receivables to factoring company 20023120 31879430
Revenues from release of subsidy for lacquering line 0 58 594 |.
Other operating income and compensations 1367 742 0
Financial income, of which: 38 921 15 581

Exchange rate gains, of which: 38 921 11 616
Exchange rate gains as at balance sheet date 38 921 11616
Realized exchange rate differences 0 0

Interest income, of which: 0 3965
Interest income from connected entities 0 3965
Other interest income
Interest income from current accounts
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H. EXPENSES
1. Cost of services provided

Overview of costs for services provided (accounting group 51x) is presented in the following table (in EUR):

. Current ac_counting pe- immediate!y prect_ading
riod accounting period

Cost of services provided, of which: 9611 099 17 393 546

Costs related to auditor, audit company, of which: 25000 26 400
Costs related to the audit of financial statements 25 000 26 400
Other assurance services 0 0

Other significant items of cost of services provided, of which: 9 584 700 17 367 146
Travelling, accommodation, meal vouchers 12 145 66 552
Rental of labour 339 666 2 390 656
Other rental costs 86 568 260 681
Costs of cost sharing 5639 021 9 404 464
Costs of cleaning, waste disposal and facility protection 125 881 286 850
Costs of IT 10134 102 885
Building rental and real estate tax 808 370 749 167
Repairs and maintenance 482 305 528 839
Others 594 612 362 487
Transportation of goods and logistics 1159223 3616 549
Advisory services 94 568 618 887
Testing 178 072 353 251
Representation 10 086 59 281
Employee training 22 486 38214
TIP royalty 18 223 53 085
Quality control, sorting and rework 3340 435 298
Services related to launching of project BMW 0 0
Release of reserve for liabilities from business nomination 0 -1 960 000
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2. Financial expenses and other operating expenses

Overview of financial expenses and other significant operating expenses is presented in the following table
(in EUR):

e Current acf:ounting pe- lmmediate!y precgding
riod accounting period
Other significant items of operating expenses, of which: 21 239 445 35641128
Membership fees 638 2625
Gifts
Costs of material sales 53 303 937 036
Residual value of non-current assets sold 0 0
Provision for trade receivables - 11834 4934
Other fines and penalties -205 493
Contractual fees and penalties 511 0
Write-off of liabilities, receivables and uninvoiced deliveries 7 493 94 795
Assignment of receivables to factoring company 20023120 31 879 430
Shortages and damage 301 455 732 441
Inventory disposal 689 338 1766 201
Other 175 626 18 312
Release of liabilities from business nomination 204 861
Financial expenses, of which: 423 204 245 855
Other significant items of financial expenses, of which: 73725 145 300
Bank fees 7657 25132
Insurance 51188 90 258
Other financial expenses against factoring company 14 880 29 910
Exchange rate losses, of which: 45 816 88 469
Exchange rate losses as at balance sheet date
Realized exchange rate differences 45 816 88 469
Interest expense, of which: 303 662 12 086
Interest expense against factoring company 0.15% 11 806 13716
Interest expense against connected entities 289 906 35 621
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INCOME TAXES

Amount of deferred taxes recognized in the current accounting period.

Iltem

Current accounting

Immediately pre-
ceding account-

peniog ing period

Total deferred tax asset recognized as income or expense arising from
change in income tax rate

Total deferred tax liability recognized as income or expense arising grom
change in income tax rate

Total deferred tax asset in respect of tax loss carry-forward, unused tax cred-
its and other tax claims, as well as temporary differences from previous ac-
counting periods in respect of which a deferred tax asset was no recognized
in the previous accounting periods

Total deferred tax liability arising from part of a deferred tax asset not recog-
nized in the current accounting period, which was recognized in previous ac-
counting periods

Total tax losses carried forward, unused tax deductions and other tax claims
and deductible temporary differences in respect of which a deferred tax asset
was not recognized

1777 428 426 387

Total deferred income tax relating to items recognized directly to equity ac-
counts without being recognized in expense or income accounts

Relationship between profit or loss and total income tax in EUR:

o Current accounting period Im;r::c;is:::::ﬁ ; ':;?g‘;ng

Tax base Tax Ta.,)/z i Tax base Tax Ta:;u n
Profit/loss before tax, of which: -10 595 311 -4 102 387
Theoretical tax -2 225015 21 -861 501 21
Tax non-deductible expenses 4918 787 1032 945 -10 1126 363 236 536 -6
Non-taxable income -2 202 292 -462 481 4
e 7878179 1654 418 16 5802129 | 1237347 | =30
Tax losses carried forward
Change in tax rate
Other 637 133 759 381 159 470 -4
Total 0 0 3675486 771 852 -19
Current income tax
Deferred income tax 771852 -19
Total income tax 771852 -19
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J. OFF-BALANCE SHEET ITEMS

1. Assets leased

The Company has in lease (operating lease) building in Nitra. Rental agreement for this building is valid
until 31 December 2025. The agreement was prolonged in January 2015.

Other items in the Company’s lease: forklifts, cars, containers, computer equipment and printers.

K. OTHER ASSETS AND LIABILITIES

The Company’s Management is not aware of any circumstances, as a result of which a significant expense
in the future could arise.

L. INCOME AND BENEFITS OF MEMBERS OF THE COMPANY’S STATUTORY, SUPERVISORY AND
OTHER BODIES

The Company does not have Statutory and Supervisory bodies.

M. ECONOMIC RELATIONS BETWEEN THE COMPANY AND RELATED PARTIES

During the period the Company had transactions with following related parties:

Country Related party Domicile SAP internal numb?‘
DE SMRC SMART INTERIOR SYSTEMS GERMANY GMBH WOLFSBURG 700100
FR SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE GONDECOURT 700002
NL SMRC AUTOMOTIVE HOLDINGS NETHERLANDS B.V. AMSTERDAM 503898
NL SMRC AUTOMOTIVES TECHNO MINORITY HOLDINGS B.V. AMSTERDAM 503897
DE SMRC SMART INTERIOR SYSTEMS GERMANY GMBH WOLFSBURG 40001552
FR SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE CLAMART 40000836
FR SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE GONDECOURT 40000320
FR SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE HARNES 40000215
FR SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE ROUGEGOUTTE 40001010
NL SMRC AUTOMOTIVE HOLDINGS NETHERLANDS B.V. AMSTERDAM 40001547
NL SMRC AUTOMOTIVES TECHNO MINORITY HOLDINGS B.V. AMSTERDAM 40001548
RU SMRC AUTOMOTIVE TECHNOLOGY RU, LLC KALUGA 40000936
ESP SMRC AUTOMOTIVE INTERIORS SPAIN S.L.U MEDINA 102398

ESP SMRC AUTOMOTIVE INTERIORS SPAIN S.L.U IGUALADA 102391

Transactions with related parties are presented in the following table (in EUR):

Related party

Transaction value

Current accounting pe-

Immediately preceding account-

riod ing period
Total financial costs, of which: 289 906 35621
SMRC AUTOMOTIVES TECHNO MINORITY HOLDINGS B.V.
Netherlands (interest from cash pool) 282906 93 61

Related party

Transaction value

Current accounting pe-

Immediately preceding account-

Notes to financial statement as at 31 March 2021
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riod ing period
Total financial income, of which: 0 3 965
SMRC AUTO!VIOTIVES TECHNO MINORITY HOLDINGS B.V. 0 3 965
Netherlands (interest from cash pool)
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Transaction value
Related party Current accounting | Immediately preceding ac-
period counting period

Total purchases, of which: 6628 917 9847723

SMRC AUTOMOTIVE HOLDINGS NETHERLANDS B.V. 4896 014 9449 858
SMRC SMART INTERIOR SYSTEMS GERMANY GMBH 108 A58 120 Sa8
SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE, Rougegoutte 1561 352 184 058
SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE, Gondecourt 0 51308
SMRC AUTOMOTIVE INTERIORS SPAIN S.L.U, Medina 30323 34 994
SMRC AUTOMOTIVE INTERIORS SPAIN S.L.U, Igualada 32760 7337

Transaction value
Related party Current accounting Immediately preceding ac-
period counting period
Total sales, of which: 1296 420 4804 458
SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE, Gondecourt 214 257 1754939
SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE, Rougegoutte 648 231 1585940
SMRC AUTOMOTIVE HOLDINGS NETHERLANDS B.V. 348 681 570 685
SMRC AUTOMOTIVE TECHNOLOGY RU, LLC, Kaluga 85251 188 804
SMRC AUTOMOTIVE MODULES FRANCE, Harnes 0 704 090

Selected assets and liabilities resulting from transactions with related parties as at 31 March 2021 and 31

March 2020 are presented in the following table (in EUR):

Value of selected assets and liabilities
Selected assets and liabilities Current accounting | Immediately preceding ac-
period counting period
Trade receivables (311) 105 976 213731
Other receivables within consolidated group (315)
Other assets (381, 385) 21419 265990
Loans provided
Total assets 127 395 479721
Trade payables (321) 931 324 937 393
Other payables within consolidated group (323,326) 0 709 582
Loans received 25571562 7 181656
Total liabilities 26 502 886 8828631
Transactions between related parties were conducted under standard business conditions.
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N. SUBSEQUENT EVENTS

After 31 March 2021 there were no events with significant impact on fair presentation of the matters (such
as financial situation and profit and loss) stated in these financial statements.

O. CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR 2021

The Company prepared the cash flow statement using the indirect method.

Cash

Cash means cash, cash equivalents, balance on current bank account, an overdraft account and a part of

the balance of the “Cash in transit” account, which is linked to a transfer between current bank account
and treasury or between two bank accounts.

Cash equivalents

Cash equivalents mean short-term financial assets, which are convertible to a known amount of cash,
where there is no risk of a significant change in their value in the next three months to the balance sheet
date, such as term deposits in bank accounts deposited for up to three months, liquid securities held for

trading, preference shares acquired by the Company and due within three months from the date of the
financial statement.
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Table 1 -

Cash Flow Statement

Actual amount in EUR
Descrl- Item Current ace. Prevlous acc.
ption
perlod perlod
Cash flows from operating actlvities
Zis Profitlloss from ordinary activities before taxatlon {+/-) -8 830 638 -4 102 398
Nen cash transactions influencing profitfloss from ordinary activities before taxation (sum of A.1.1. to
A, A1.13) (+-) -2 663 042 -8 720 571
A.1.1. |Depreciation of Intanglble and tangible fixed assets (+) 2 245 044 2 559010
Net book value of intangible and tangible fixed assels recorded after disposai of such assets and
A.1.2,  icharged fo expenses for ordinary activities except for the sale (+) 41 647 5988
A1.3.  |Write-off of the provisions for acqulred assets (+/=)
A.1.4.  |Change In long-term provisions for liabilities (+/~) 21279 36 668
A.1.5.  |Change in provisicns for assets (+-) 113 635 -58 621
A.1.6. [Change In expense and revenuss accruals (+/-) -5 388 210 -11 271 736
A7, |Dividends and other profit sharing charged to revenues (-
A1.8.  [Interest expanse (+) 303 663 12086
A1.9.  [Interest income (-) -3 965
A.1.10, [Forelgn exchange gains from cash and cash equivalents at the balance sheet date {-)
A.1.11. [Forelgn exchange losses from cash and cash equivalents at the balance sheet date (+)
A1.12 | Profitloss on sale of fixed assets except for those considered cash squivalents (+/-)
Other items of non-cash nature which effact profitloss from ordinary activities except for those which are
A1.13 |listed separately In other sections cf the cash flow statement (+/-)
Effect of changes in working capital {the difference between current assets and current liabliities
excluding current asset items which are part of cash and cash equivalents) on profit/loss from ordinary
A2, aclivities -8 160 424 6039 750
A.2.1. 1Change In recelvables from operations {-/+) 265 885 5 196 630
A.2.2.  |Change in payables from cperations{+/-) -4 120 740 -964 764
A.2.3.  |Change in inventories {-H+) -5 295 569 1 807 884
A.2.4. |Change in current financial assets axcept for thess included in cash and cash equivalents {-/+)
Cash flow from operating activities except for income and expenditure which are listed
separately in other sections of the cash flow statement (+/), (sum of Z/8 + A1+ A2 -18 644 104 -6 783 21¢
A3, Interest recaived except for that included in invesiment activitles (+) 3965
Ad. Interest pald except for that included in financing activities (-)
AB. Dividends and other profit sharing received (+)
A.B. Dividends and other profit sharing paid except for those included in invesiment activities {-)
Cash flow from operating activities (+/-) {sum of Z/S + A.1. to A.6.} -18 644 104 -6 772254
Income tax paid except for thal included in investment or financing activities (-/+)
AT -705728
A.B. Extraordinary income related ic operations (+)
A9, Exiraordinary expenditure related to operations (-)
A Net cash flow from operating activities (+/-} {sum of Z/S + A.1. to A.9.) -18 644 104 -7 484 982
Cash flow from Investment activities
B.1. Expenditure for acquisiticn of intangible fixed assets (-) -63 104 -468 108
B.2. Expenditure for acquisition of tangible fixed assets (-) -1 991 579 -1 376 931
Expenditure for acquisition of long-term sacurities and shares in cther entities except for securities
B.3. which are considered cash equivalents and securlties available for sale or trading securities (-
B.4, Income on saie of intangible fixed assets (+}
B.5. Income on sale of tangible fixed assets (+)
Inceme on sale of long-term securities and shares In other entities except for securities which are
B.6. considered cash equivalents and securitles available for sale or frading securitles {+}
Expenditure for non-current berrowings provided by the entity to ancther entity that is a member of the
B.7. consolidation group (<)
income on the repaymant of non-current borrowings provided by the enfity to another entity that is a
B.8. mamber of the consolidation group {+)
Expenditura for non-current borrowings provided by the entity 1o third parties except for non-current
B.9. borrowings provided 1o the antity that is included in the consolidation group (-}
B.10. Income on the repayment of non-current borrowings provided by ihe entity to third parties (+)
B.11. |Income on lease of complex movable and immovable assets used and depreciated by the lesses (+)
B.12. Interest received except for that included in operating activitios {+)
B.13. Cividends and other profit sharing recaived except for those included in operating aclivities (+}
Expenditures related to derivatives except for those which are availakie for sale or trading, or are
B.14. considered cash flow from financing acilvities (-)
Income related to derivatives except for those which are available for sale or trading, or are considered
B.15.  |cash flow from financing activities (-)
B.18. Income tax paid where inciudable In investment activity ()
B.A17. Exiraordinary Income reiated to investment activity (+}
B.18. |Exiraordinary expenditures related to investment activity (-}
B.19. Cther income related to investment activity (+)
B.20. Other expenditures related to investment activity {-}
B. Net cagh flow from Investment actlvitles {sum of B.1. to B.20.) -2 054 683 -1 845 039
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Actual amount in EUR

Descrl- Itern Current acc. Previous aec.
pticn " -
period period
Cash flows from financing activities
GC.1. Cash flows in equity {sum of C.1.1. 10 C.1.8.)
C.1.1.  |Income on shares subscribed and ownership interests (+}
C.1.2. _|Incoms on other capital stakes owned by partners or indlviduals {+}
C.1.3.  |Monetary gifts received (+)
C.1.4. |Income on loss setilement by partners (+)
C.1.5. |Expenditura for acquisition or repurchase of own shares and own ownership Interests (-}
C.1.6. |Expenditure relating to decrease of funds created by the entity (-
C.1.7. |Expenditure for repayment of capital stakes to entity's partners and indlviduals {-)
C.1.8. |Any other expenditure that relates to a decrease In equity (-}
C.2. Cash flows arising from tong-term and short-lerm payables from financing actlvitles 18 389 906 7 181656
C.21. |Income on issue of debt securities (+)
C.2.2. |Repayment of payables from debt securities {-)
C.2.3. [Income on loans from banks except for those provided for maln business activities (+)
C.24. |Repaymentof loans from banks except for those provided for main business aclivities (-)
C.2.5. |Income on borrowings received (+) 18 389 906 7 181 656
C.2.6. |Repayment of borrowings{-)
C.2.7. |Repayment of payables from assets subject to a leased assets purchase contract (-)
Repayment of payables arising fram the lease of compiex, movable and immovable assets used and
C.2.8. |depreciated by a lessse (-}
Income on other long-term and short-term payables resulting from financing activities of the entity except
C.2.9. |for those which are listed separately in other sections of the cash flow staternent (+)
Repayment of other long-term and short-term payables resulting from financing activities of the entity
C.2.10. |except for those which are listed separately in other sectlons of the cash flow statement {-)
C.3. interast paid except for that included in operaling activitias {-} =303 663 -12 086
C.A4. Dividends pald and other profit sharing except for those included in operating activities (-}
Expenditures related to derivatives except for those which are available for sale or trading, or are
C.5. considered cash flow from investment activities (-}
Income related to derivatives except for those which are available for sale or trading, or are considered
C.6. cash flow from investment actlvities (+)
C.i. Income tax pald where Includabla in financing activities (-)
C.8. Extracrdinary income related io financing activities {+}
C9. Extracrdinary expenditures related fo financing aclivities (-)
C. Net cash flows from financlng activities 18 086 243 7 169 570
D. Net increase or net decrease of cash and cash equivalents (+-) (aggregate A+B+C) -2 812 544 -2 160 451
E. Cash and cash equivalents at the beginning of the accounting period 4772 178 6 932 629
E Cash and cash equlvalents at the end of the accounting perfod before foreign exchange
. gains/losses calculated at the balance sheet date 2 1569 634 4772178
G. Foreign exchange galns/losses for cash and cash equlvalents at the balance sheet date (+/-)
H Cash and cash equivalents at the end of the accounting period adjusted for forelgn exchange
i galns/losses calculated at the balance sheet date (+/5) 2 159 634 4772178
Profit/loss from ordinary actlvities before taxation (+/-} ~10 §95 312
Correction of misstatements from previous periods 3764674
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